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1 VINTAGE TIMBER BOAT OARS (8X 2.4m) ROW LOCKS -
CONDITION GOOD

2 HUGE 30" BAHLO OFFSET SHIFTER (MADE IN SWEDEN)
BEST - CONDITION GOOD

3 7 X HANDMADE TIMBER/STEEL MILITARY MODELS POST
WORLD WAR 2. ALL MOVING PARTS, UNIQUE.  -
CONDITION GOOD

4 3 X VINTAGE OX TONGUE PRESSES- HANDMADE, QPC -
NO.2, COOK N PRESS, TIMBER - HANDMADE - CONDITION
GOOD

5 VINTAGE 'OLD SMUGGER' SCOTCH WHISKEY CRADLE /
BOTTLE AND EMBOSSED POURER - 560 HIGH, 6 PINTS.
KAISER STUHL CHAMPAGNE MAGNUM.  - CONDITION
GOOD

6 VINTAGE 'TEACHERS' WHISKEY BARTOP CRADLE /
BOTTLE WITH SIGNAGE - 450 HIGH, BUNDY RUM BARTOP
CRADLE / BOTTLE - 460 HIGH - CONDITION GOOD

7 ANTIQUE GINWHEEL 300MM - RARE - CONDITION GOOD
8 VINTAGE / RETRO ELECTRIC JUGS X 6 - ALL WITH CORDS
9 Hardwood Sign with Brass Letters Cuatici
10 2 X SMALL RED ENAMELLED NO. SIGNS 4489 & 4702 + CAST

MAX LOAD 200KG SIGN

11 VINTAGE HAND PAINTED PUBLIC BAR SIGN TIMBER +
VINTAGE HAND MADE NO SMOKING SIGN TIMBER -
CONDITION GOOD

12 3 DEMIJOHNS - WITH SCREW CAP 440H X 240W - J.T
MORTON LONDON 1849 (345H X 180W) - - CONDITION
GOOD/FAIR

13 PAIR OF GALVANISED 6 BOTTLE CRATES - CONDITION
GOOD

14 OSBORNES HOME DELIVERY WOODEN CRATE -
CONDITION GOOD

15 VINTAGE FIRE TRUCK - NO. 281 PEDAL CAR - CONDITION
VERY GOOD

16 VINTAGE / RETRO ELECTRIC JUGS X 5 - ALL WITH CORDS
17 SELECTION OF VINTAGE WORLD WAR 2 BOOKS (13 OF) -

AUSTRALIAN AND BRITTISH - CONDITION FAIR

18 SELECTION OF VINTAGE PUSHBIKE LIGHTING - SET OF
DOUBLE HEADLIGHTS WITH BRACKETS, 2 X TAIL LIGHTS,
RARE SET OF BLINKERS WITH HANDLEBAR CONTROLS, 8
X REFLECTORS. - CONDITION FAIR

19 VINTAGE 'MATTEL' TM & DC COMICS PLASTIC
BATMOBILE - 450 LONG - CONDITION GOOD

20 VINTAGE 'MAMOD' STEAM POWERED CAR (STEER WITH
STICK THROUGH STEERING WHEEL), 400 LONG. MADE IN
ENGLAND. - CONDITION FAIR

21 3 X LANESACE (SPADE PRESS) RABBIT TRAPS - CONDITION
FAIR

22 VINTAGE 300 VOLT / 600 VOLT TESTER / CASE / AS NEW -
CONDITION GOOD

23 HAND CARVED KELPIE CATTLE DOG - 550 LONG X 300
HIGH - CONDITION VERY GOOD

24 VINTAGE SHEEVE BLOCKS - 1 X 3 SHEEVE / 3 X 2 SHEEVE (4
ITEMS) - CONDITION FAIR

25 3 X STAINLESS STEEL INSURANCE OFFICE SIGNS
26 ANTIQUE GIN WHEEL, SINGLE SHEEVE PULLEY - NOSE

COLLAR - CONDITION FAIR

27 4 X CAST IRON BATH FEET - 2 X ANTIQUE STEEL IRONS -
CONDITION FAIR

28 ANTIQUE 'W' HEAVY STEEL PLATE WHISTLE SIGNAGE
QLD RAILWAYS - RARE. 550H X 450W - CONDITION GOOD

29 TRIO OF VINTAGE POTTY'S  - CONDITION GOOD
30 TRIO OF VINTAGE POTTY'S  - CONDITION GOOD
31 VINTAGE MINI POGO STICK 750MM HIGH + VINTAGE COLD

GIN SKATEBOARD - 660LONG X 180 WIDE - CONDITION
GOOD

32 4 X VINTAGE BIKE PUMPS + PAIR VINTAGE PUSHBIKE
MIRRORS- CONDITION GOOD

33 SELECTION VINTAGE FARM ITEMS - LAMB/CALF
CASTRATORS, MEAT CLEAVER, PAIR BAG HOOKS, PAIR
HOOF PICKS. - CONDITION GOOD

34 SELECTION VINTAGE STIRUPS, CHILDS LEATHER, STEEL
PAIRS, 6 X ADULT STIRUPS.  - CONDITION GOOD

35 SELECTION OF VINTAGE KNIVES AND TIMBER BOXED
SHARPENING STONE - CONDITION FAIR

36 2 X VINTAGE OARS, BRASS STEERING WHEEL / BOSS
VINTAGE SOLID BRASS - OARS 1360 LONG / PADDLE 900
LONG - 3 PIECES - CONDITION FAIR

37 VINTAGE CAST IRON BOTTLE CAPPER ON TIMBER BASE.
530 HIGH - CONDITION GOOD

38 CUT DOWN HARLEY TANK, PLASTIC 'PEANUT' TANK, 2 X
SMALL ENGINE FUEL TANKS.  - CONDITION FAIR

39 VINTAGE NEW STOCK PUSH BIKE ITEMS - 2 X NEW
HEADLIGHTS, 1 X NEW TAIL LIGHT, 6 X MINI REFLECTORS,
3 X NEW PEDALS, NEW CHAIN, TAIL LIGHT, 6 X MINI
REFLECTORS, 3 X NEW PEDALS, NEW CHAIN, 4 X BRAKE
PADS, 2 X CRANK COVERS - CONDITION GOOD

40 VINTAGE STOCKWHIP, SET SPURS, CURRY COMB AND
HAND CROPPING' SHEARS.  - CONDITION GOOD

41 3 X VINTAGE FLOORBOARD CRAMPS
42 ANTIQUE - MANUFACTURED APRIL 15TH 1902, MIDWAY

SPIRAL GEAR BLOWER. CHAMPION BLOWER AND FORGE,
CO. LANECASTER. PA. USA - CONDITION FAIR

43 VINTAGE USED STEEL HORSESHOES X 100 - CONDITION
FAIR

44 3 X VINTAGE ADZE HEADS, 1 X MORTILE HEAD (MARKED) -
CONDITION FAIR

45 AIR PLUS AUSTRALIAN MADE 240V AIR COMPRESSOR -
CONDITION FAIR

46 VINTAGE COMMERCIAL MEAT MINCER, OB BRAND,
HOPPER. - CONDITION FAIR
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47 CARVED TIMBER PLANT / LIGHT STAND 1300H -
CONDITION VERY GOOD

48 7 X VINTAGE CRANKHANDLES - CONDITION FAIR
49 2 X VINTAGE WHITE ENAMEL POTTIES. - CONDITION

GOOD

50 FELLOWS BROS. LTD ENGLAND - 3 TON STAND (600MM) -
CONDITION GOOD

50A VINTAGE RAKE - VINTAGE HAY FORK (2 ITEMS) -
CONDITION GOOD

51 PAIR VINTAGE OARS - 2100 LONG. ROW LOCKS -
CONDITION FAIR

52 CASTROL 13 GALLON DRUM - GILBARCO HAND PUMP -
CONDITION FAIR

53 VINTAGE SEWING MACHINE NEW CENTURY. FOOT
CONTROL. MACHINE VGC - CASE FAIR. - CONDITION GOOD

54 ANTIQUE GOLD MINER STOCK, FOR CARRYING BUCKETS
OF OAR/WATER - VERY RARE - CONDITION GOOD

55 VINATEG HANDPAINTED STEEL 'TAB' REMOVABLE SIGNS
FROM BETTING RING AT DOOMBEN BRISBANE
RACECOURSE - CONDITION GOOD

56 ANTIQUE ENAMEL HOSPITAL WARE, INCLUDING HANGING
ANIMA' UNIT.  - CONDITION GOOD

57 TRIUMPH FOLK ART 1210 X 430 - CONDITION VERY GOOD
58 VINTAGE HANDMADE TIMBER 'BULK CARRIER'

'MERCANTIC' WITH STAND. 970 LONG X 190 WIDE.  -
CONDITION GOOD

59 VINTAGE HANDMADE TIMBER 'BULK CARRIER' SHIPS
MODEL/STAND. 980 LONG X 190 WIDE. - CONDITION FAIR

60 ANTIQUE HAND SHEARS - 'B & B' ENGLAND, CAST '1801'
SHEARS, HARP' BRAND AUSTRIA, 'COMBINATION'
ENGLAND.  - CONDITION GOOD

61 ANTIQUE HAND SHEARS - 'BODMANN' GERMANY X 2,
COMBINATION' ENGLAND, 'B&B' ENGLAND.  - CONDITION
GOOD

62 PAIR ANTIQUE HAND SHEARS WITH WOOL AND LEATHER
HAND GUARDS INTACT. - CONDITION FAIR

63 BULK LOT BLUE / WHITE CROCKERY, RETRO CROCKERY
SOUP SET - ALL ENGLISH MADE. 2 X BLUE/WHITE JAPAN.
PLASTIC TUB LOT.

64 1886 ILLUSTRATED AUSTRALIAN MEDICAL GUIDE,
MODERN WAYS TO HEALTH, AUSTRALIAN 1970'S VOLUME
1 AND 2.  - CONDITION FAIR

65 1946 'CARE OF MOTHER AND CHILD', 1964 TEXTBOOK FOR
MIDWIVES, 1942 HANDBOOK OF FIRST AID.  - CONDITION
GOOD

66 VINTAGE 'QUACKERY' ELECTROCUTION UNIT.  -
CONDITION FAIR

67 1941 100LB AIRCRAFT BOMB CYLINDER / VGC - 470 LONG X
220 DIAMETER - CONDITION GOOD

68 RETRO PHILIPS RAY LAMP / BOOKLET, 'BOSCLIP' BODY
AND FEET MASSAGER (RARE). - CONDITION GOOD

69 SET OF 4, 1947 STAINLESS STEEL 'SAFETY TEA CUPS',
SELECTION VINTAGE MEASURING GLASSES, 3 X VINTAGE
STAINLESS STEEL DENTAL MOULDS.  - CONDITION GOOD

70 VINTAGE SQUARE LOAF BREAD TRAYS - 2 X 3 LOAF / 2 X 2
LOAF - 290L - CONDITION FAIR

71 VINTAGE TANK LOAF BREAD TRAYS - 2 X 3 LOAF / 1 X 2
LOAF - 290L - CONDITION FAIR

72 BANK OF 3 POST OFFICE BOXES WITH KEYS - CONDITION
GOOD

73 1958 RHEEM AUSTRALIA JERRY CAN, 2 X AMMO BOXES -
CONDITION GOOD

74 3 X LTD HUBCAPS - CONDITION FAIR
75 PAIR VINTAGE OARS - KILKIVAN SHIRE COUNCIL - EXTRA

LONG. LEATHER STRAP, ROW LOCKS - 2750 LONG -
CONDITION FAIR

76 IRISH DOG CARRIER 900 LONG - CONDITION GOOD
77 VINTAGE STENDRIZOR MADE IN ENGLAND, 240V &

VULCANISER TUBE REPAIR 700 HIGH - CONDITION GOOD

78 VINTAGE 1 GALLON COOPERS SHEEP DRENCH TIN and
STAINLESS + STEEL 1 GALLON DRENCHING BACKPACK.
RARE. - CONDITION GOOD

79 VINTAGE GALVANISED 1 GALLON OIL POURER +
GALVANISED HAND POURER AND SPOUT 635MM HIGH (2
ITEMS) - CONDITION GOOD

80 ANTIQUE FIRE EXTINGUISHER, PYRENE ENGLAND. 350
LONG + BRASS REGA HAND PUMP, HARRY BRAND HAND
PUMP. GOOD GRAPHICS- CONDITION GOOD

81 VINTAGE DAWN 6.S.Q WORKSHOP/FOUNDRY VICE - EX
ROCKHAMPTON QUEENSLAND RAIL WORKSHOPS
-CONDITION GOOD

82 3 X VINTAGE GALVANISED / STEEL FUNNELS (3 ITEMS) -
CONDITION FAIR

83 COLLECTION ANTIQUE / VINTAGE CAR PARTS and BLACK /
WHITE S.A NUMBER PLATE. (ALL IN WOOD BOX) -
CONDITION FAIR

84 VINTAGE ELCON ELECTRIC FAN - 270 DIAMETER +
VINTAGE ELCON ELECTRIC FAN - 230 DIAMETER -
CONDITION FAIR

85 SAMSON' SPRAYGUNS. TYPE A1, TYPE P2 AND '496' MODEL
2. - CONDITION GOOD

85A SELECTION OF VINTAGE TUBE VULCANISERS, BRASS
VULCURE, 2 X LEGGETTS, DUNLOP, ARMY STAMPED -
CONDITION GOOD

85B SELECTION OF VINTAGE TUBE VULONISERS, BRASS
VULCURE, SHAILER, LEGGETTS NO.2 MADE IN AUSTRALIA
- CONDITION GOOD

86 ANTIQUE RMC LONDON BRASS FIRE EXTINGUISHER
COMPLETE WITH MOUNTING BRACKET - 350 LONG -
CONDITION GOOD

87 PAIR OF VINTAGE HOOD BOW CLAMPS- CONDITION GOOD
88 SELECTION SAMSON AND ARNOLD AUSTRALIAN MADE

VINTAGE SPRAYGUNS, SAMSON TYPE P2, MODEL 2 -
CONDITION GOOD

89 ANTIQUE RAILWAY LAMP - COLOURED LENSES - VGC
RARE! - 450 H X 210. COMPLETE - CONDITION GOOD

90 C-MORE RETRO ADJUSTABLE SIDE MIRROR + RETRO
ACURUX COLLAPSABLE SAFETY REFLECTORS WITH GAL
STORAGE - CONDITION FAIR
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91 VINTAGE AUTO PARTS - LIGHTS, CARBIES, 2 X 2 TON
JACKS - CONDITION FAIR

92 3 x VINTAGE WEIGHTS - 56lb, 28lb, 14lb - CONDITION GOOD
93 4 x VINTAGE WEIGHTS - 2 X 28lb, 1 x 14lb, 1 x 7lb - CONDITION

GOOD

94 ANTIQUE CABINET MAKERS WORKBENCH - RECESSED
CENTRE - SLIDABLE WOOD STOPS - 2100 LONG X 930 WIDE
X 840 HIGH - CONDITION FAIR

95 BLACK AND DECKER VINTAGE DRILL STAND (STAND 740
HIGH) - CONDITION FAIR

96 ANTIQUE ART DECO FEMALE MANNEQUIN - 1650 HIGH -
CONDITION GOOD

97 VINTAGE BRASS DIAL HANGING SCALES and PAINTED DIAL
SCALE - BOTH SALTERS- CONDITION FAIR

98 N.O.S VINTAGE VALVE TUBES - RARE. 50 ITEMS -
CONDITION GOOD

99 N.O.S VINTAGE VALVE TUBES - RARE. 50 ITEMS -
CONDITION GOOD

100 N.O.S VINTAGE VALVE TUBES - RARE. 50 ITEMS -
CONDITION GOOD

101 VINTAGE DOOR HARDWARE - NEW OLD STOCK -
CERAMIC, STAINLESS STEEL AND TIMBER HANDLES -
CONDITION GOOD

102 20 X VINTAGE DOOR LOCKS, HANDLES, HARDWARE -
CONDITION GOOD

103 SET VINTAGE TIMBER OARS - 2.1M - CONDITION GOOD
104 VINTAGE TIMBER CUNNAMULLA HOSPITAL CRUTCHES

1300 LONG - CONDITION GOOD

105 ANTIQUE TIMBER / LEATHER CRUTCHES - CONDITION
GOOD

106 VINTAGE ASCO PLATFORM SCALES / WEIGHTS
AUSTRALIAN MADE - 450 WIDE X 800 DEEP X 1200 WIDE -
CONDITION FAIR

107 VINTAGE ATKIN COUNTERTOP COMMERCIAL SCALES /
WEIGHTS - CONDITION FAIR

108 4 GALLON, RUNNING BOARD FUEL CAN ANTIQUE -
CONDITION FAIR

109 4 X VINTAGE CATTLE BRANDING IRONS - 800 LONG -
CONDITION GOOD

110 9 X VINTAGE NUMBER BRANDS - 500 LONG - CONDITION
FAIR

111 MEGGITT LIMITED BRIS. 38LB RAW LINSEED OIL TIN -
CONDITION GOOD

112 VINTAGE MEDICAL STERILISATION UNIT (SURGICAL) +
SURGICAL TRAY AND INSTRUMENTS. - CONDITION GOOD

113 ANTIQUE STARBOARD BRASS / GREEN GLASS LIGHT,
BIRMINGHAM UK + VINTAGE SAURA TOKYO COMPASS -
TIMBER CASE + ANTIQUE STETHOM MARINE CLOCK / KEY
- CONDITION FAIR

114 PAIR ANTIQUE WWI LIGHTHORSE WATER FLASK WITH
LEATHER HARNESS + INFANTRY WATER FLASK WITH
CANVAS HARNESS - CONDITION GOOD

115 3 X VINTAGE WATER FLASKS. VIETNAM ERA FIRST AID
KIT + METAL BOX (EMPTY). RETIREMENT TANKAND FOR
CORNEL P. WOODFORD RAAF 1974 - CONDITION FAIR

116 VINTAGE BRASS 100lb POCKET BALANCE, 2 X SMALL
POCKET BALANCE- ALL MADE IN GERMANY - CONDITION
FAIR

117 VINTAGE QUEENSLAND RAIL FIRE EXTINGUISHER, FROM
QR RAILWAY WORKSHOPS ROCKHAMPTON - 850 LONG -
CONDITION GOOD

118 VINTAGE STEEL BATHROOM CABINET / MIRROR - 480 X 340
X 185 - CONDITION GOOD

119 ANTIQUE CUT-AWAY SINGLE CYLINDER MOTOR, FULLY
OPERATING/WORKING CONDITION (ALL PARTS, VALVES
ETC MOVE - 6 VOLT LIGHT COMES ON AT TOP - DEAD
CENTRE!) RARE. 460 H X 230 W - CONDITION GOOD

120 VINTAGE 2 DOOR VOLKSWAGON BEETLE, WITH BOTTLE
AND 4 GLASSES + CLOCKWORK MUSIC BOX. WORKING
EARLY 60s MODEL. RARE. 370 LONG - CONDITION GOOD

121 VINTAGE 1976 JAMES BEAM MERCEDES BENZ CAR
DECANTER - FULL - RARE - CONDITION FAIR

122 SELECTION VINTAGE CAR, TRAILER, 1963 NUMBER
PLATES. - CONDITION GOOD

123 VINTAGE HORSE RIFLE SCABBARD, ANTIQUE RIFLE
TELESCOPE SIGHT, RIFLE LAYING REST. - CONDITION
GOOD

124 VINTAGE 'ONE QUART' OIL BOTTLE / POURER + VINTAGE
500 ML OIL BOTTLE / POURER + GALVANISED SERVICE
STATION RACK / CARRIER.  - CONDITION GOOD

125 VINTAGE HAWK MOTOR TUNE UP KIT - CONDITION FAIR
126 SELECTION OF VINTAGE GLASS / CERAMIC INSULATORS -

CONDITION GOOD

127 VINTAGE JAP STATIONARY MOTOR / COMPLETE - RARE -
CONDITION GOOD

128 VINTAGE HANDMADE ROCKING DOLPHIN - UNIQUE - 1300L
X 950H-CONDITION GOOD

129 VINTAGE WILLOW GALVANISED BIN AND TROLLEY -
CONDITION GOOD

130 VINTAGE 44 GALLON / 4 FRAME MANUAL HONEY
EXTRACTOR - PENDER BROS. LTD - MAITLAND NSW -
CONDITION FAIR

131 ANTIQUE HONEY EXTRACTOR (PENDER BROS MAITLAND)
AND BEE SMOKER WITH LEATHERNBELLOWS. -
CONDITION GOOD

132 VINTAGE MALVERN STAR 4 STAR SINGLE SPEED, PEDAL
REAR BRAKE - CONDITION GOOD

133 VINTAGE MALVERN STAR SINGLE SPEED, PEDAL REAR
BRAKE, NEW CRANK - CONDITION GOOD

134 ABOVE ENTRANCE DOOR GLASS PANEL - VINTAGE 1665H X
640W - CONDITION GOOD

135 SPELLINGS FOUNDRY MAROOCHYDORE CAST IRON PIT
COVER - CONDITION GOOD

136 VINTAGE CAST IRON TRACTOR SEAT / DISC SUNSHINE -
CONDITION VERY GOOD

137 QUALCAST VINTAGE PUSH MOWER - CONDITION VERY
GOOD
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138 VINTAGE NATIONAL CASH REGISTER (WITH KEYS) -
CONDITION GOOD

139 ANTIQUE / VINTAGE SELECTION OF WALKING STICKS.  -
CONDITION GOOD

140 DELTEK GRASSGRUB WITH REPLACEMENT KIRBY
(ORIGINAL MOTOR) ORIGINAL CHAIN GUARD - RARE -
CONDITION FAIR

141 QUAILCAST ENGLAND VINTAGE PUSH MOWER -
CONDITION FAIR

142 RETRO (NO.5) VINTAGE TROLLEY AND WILLOW GARBAGE
BIN - CONDITION GOOD

143 W.G. PALMER, BRIGGS AND STRATTON 4 STROKE VINTAGE
LAWNMOWER - VERY RARE MACHINE - CONDITION GOOD

144 ATCO VINTAGE CYLINDER MOWER - KICK START -
CONDITION GOOD

145 VINTAGE AUSTRAL SINGLE SPEED PEDAL REAR BRAKE -
CONDITION FAIR

146 MALVERN STAR VINTAGE RACING BIKE - CONDITION FAIR
147 RAILWAY LINE WORKSHOP ANVIL - 580 LONG-CONDITION

GOOD

148 ANTIQUE SEAGULL OUTBOARD - 4 BLADE - PROP - MOTOR
STAND - RARE - CONDITION GOOD

149 ANTIQUE TENNIS COURT ROLLER THE BALMORAL 1926 -
CONDITION GOOD

150 VINTAGE AUSTRALIA POST POSTIE BIKE EX BALLARAT
VIC. RARE - CONDITION GOOD

151 VINTAGE MOUNTED SINKER MOULD + 2 FLAT MOUNDS -
CONDITION GOOD

152 SHELL SERVO - WASTE OIL - 44 GAL / TROLLEY -
CONDITION FAIR

153 VINTAGE SHELL PETROLEUM 44 GALLON DRUM
TROLLEY-CONDITION FAIR

154 VACUME OIL CO, PLUME MOTORSPIRIT, WOODEN CRATE -
ALL 4 SIDES STENCILLED - CONDITION GOOD

155 WARNING SIGN - POLICE RADAR. FOLDING FRAME-
CONDITION FAIR

156 ANTIQUE HEAVY HORSE / TIMBER INDUSTRY, BULLOCK
TEAM HARDWARE / CHAINS - CONDITION

157 VINTAGE WILKINS SERVIS SQUARE WRINGER WASHING
MACHINE - CONDITION GOOD

158 VINTAGE HALF 44 WASH TUB / LID EX BP SERVO -
850H-CONDITION FAIR

159 VINTAGE ADVERTISING SEAT, CHAPPYS / KIRKS
CORDIALS, ORIGINALLY FROM OUTSIDE MURPHYS
CORNER STORE - CONDITION GOOD

160 3 X VINTAGE UNIVERSAL MEAT MINCERS - 1, 2 and 3 SIZES -
CONDITION FAIR

161 VINTAGE BAKERLITE WALL PHONE AND RETRO 1970'S
TABLE PHONE + TELEPHONE SIGNAGE X 2.  - CONDITION
FAIR

162 VINTAGE MOVIE PROJECTOR / 3 REELS - NEW OLD STOCK
- MINORI EDITOR P2 - JAPAN. - CONDITION GOOD

163 VINTAGE 'APILLARD - BOLEX' B8 CINE CAMERA, NEW
SPLIER, ACCESSORIES AND VINTAGE FILMS.  - CONDITION
GOOD

164 VINTAGE PHOTOGRAPHY ITEMS - 'DRAKTICA MTL3'
CAMERA CASE, LENSE - SLIDE OPENER, ACCESSORIES.  -
CONDITION FAIR

165 SYDNEY COOK QLD PTY LTD, TIMBER BOX 675 X 330 X 200H
+ CSR CO LTD (BRIS) 56 X 2LB TINS, GOLDEN SYRUP BOX -
720 X 430 X 215H - CONDITION FAIR

166 MASSIVE BRASS 'SIEVERT' BLOWTORCH - MADE IN
SWEDEN. 370 HIGH - CONDITION GOOD

167 ANTIQUE MONKEY WINCH BIRMINGHAM ENGLAND -
CONDITION GOOD

168 VINTAGE STEEL SERVICE STATION OIL RACK / WHEELS -
600W X 850H + VINTAGE WIRE MESH DISPLAY SHELF - 900W
X 440D-CONDITION FAIR

169 KEPERRA HOSPITAL SCALES - CONDITION GOOD
170 VINTAGE 'PAWN SHOP TWO SIDED FOLD OUT STREET

SIGNAGE - 450 X 800 HIGH - CONDITION FAIR

171 VINTAGE CHILDS BARBER CHAIR - RARE - CONDITION
FAIR

172 VINTAGE DUMBO THE ELEPHANT ARCADE RIDE
CONVERTED TO ON/OFF MODE 240 VOLT - CONDITION
GOOD

173 AUSTRALIAN ARMY ARMORYKEY CABINET - CONDITION
GOOD

174 VINTAGE RAVINA CARAVAN STOVE - METHALATED
SPIRITS - CONDITION FAIR

175 VINTAGE LEONARD FRIDGE, COMPLETE - RARE -
CONDITION FAIR

176 SELECTION OF VINTAGE AUSTRALIAN AND OVERSEAS
FULL STUBBIES OF BEER. ALL FULL.  - CONDITION GOOD

177 SELECTION OF VINTAGE AUSTRALIAN AND OVERSEAS
FULL STUBBIES OF BEER. ALL FULL.  - CONDITION GOOD

178 VINTAGE ADULT BARBERS CHAIR - BRASS RAMS -
CONDITION FAIR

179 VINTAGE STEEL SAUCEPAN STAND - 1270 HIGH. -
CONDITION FAIR

180 PACK HARNESS MULE- CONDITION FAIR
181 BUCKET VINTAGE HANDLES (23), VINTAGE LOCKS -

CONDITION GOOD

181A VINTAGE MINING PICK/HANDLE, 2 PICK HEADS (MARKED)
- CONDITION FAIR

182 3 X VINTAGE MINERS PICKS (MARKED)- MARKED
HOLDFAST ENGLAND - CONDITION FAIR

183 3 X VINTAGE MINERS PICKS (MARKED) - CONDITION FAIR
184 6 X VINTAGE MINERS PICKS (MARKED) - CONDITION FAIR
185 2 X ANTIQUE AXES - CONDITION GOOD
186 4 X VINTAGE MINERS PICKS (MARKED) - CONDITION FAIR
187 4 X BRASS/TIMBER HAND PUMPS / SPRAYERS - CONDITION

FAIR

188 4 X BRASS/TIMBER HAND PUMPS / SPRAYERS - CONDITION
FAIR

189 SIDEBOTTOM MAKER VINTAGE DINGO TRAP + VINTAGE
SPADEFOX TRAP - CONDITION GOOD
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190 USED ALUMINIUM (RACING) HORSESHOES X 40 -
CONDITION FAIR

191 H. LANEVINTAGE DINGO TRAP + VINTAGE SPADEFOX
TRAP - CONDITION GOOD

191A STEEL ROCKER, VINTAGE, VERY HEAVY - CONDITION
GOOD

192 VINTAGE WROUGHT IRON GATE SET - EACH GATE 1460W X
285H - CONDITION GOOD

193 6 X VINTAGE HAND SYTHES AND BLADES - CONDITION
FAIR

194 2 X VINTAGE QUEENSLAND RAIL TIMBER LADDERS
BRANDED QGR- TAPERED LADDER 1900 HIGH - SMALL 1500
HIGH - CONDITION FAIR

195 HANDMADE FOLDING CANOE. ALUMINIUM/CANVAS 2300L
X 740W. PLUS PADDLE - CONDITION GOOD

196 VINTAGE BRASS NOSE COLLAR, PAIR BRIDLES/REINS -
CONDITION FAIR

197 ANTIQUE HAND SHEARS - 2 X 'COMBINATION' ENGLAND.  -
CONDITION GOOD

198 RARE VINTAGE TREE FELLING / FORESTRY ITEMS (3) -
PAIR LEG SPIKES, SAFETY BELT ROPE, FOOT STIRRUP
ROPE - CONDITION GOOD

199 LEATHER GIRTH, HALTERS, DOG MUSSEL - CONDITION
FAIR

200 VINTAGE COUNCIL SEAT - KILKIVAN SHIRE - CONDITION
GOOD

201 VINTAGE WROUGHT IRON GATE SET - EACH GATE 1300W X
610H - CONDITION VERY GOOD

202 1930S GOODYEAR/DUDLEY STEEL RIMS - 5 HOLE 550 X 110 -
CONDITION GOOD

203 VINTAGE BLACKSMITH MADE BENCH SEAT ENDS / STRAP -
860 HIGH - CONDITION FAIR

204 VINTAGE CAST IRON BENCH SEAT ENDS - 800 HIGH - 2
ENDS - CONDITION FAIR

205 2 X VINTAG IRON BRACKETS / SIGNAGE FRAMES - 620 X 250
- CONDITION FAIR

206 2 X VINTAGE DINKYS - BOTH WITH TRAYS - CONDITION
FAIR

207 CHALLENGER 240V AIR COMPRESSOR - VINTAGE -
CONDITION FAIR

208 2 X VINTAGE DINGO TRAPS - CONDITION FAIR
209 VINTAGE DINGO TRAP AND VINTAGE LANES AVE FOX

TRAP - CONDITION GOOD

210 DELTEX MINI BIKE FRAME - CONDITION FAIR
211 VINTAGE SOAPBOX RACER PEDAL CAR 870L - CONDITION

FAIR

212 VINTAGE SOAPBOX RACER PEDAL CAR 870L - CONDITION
FAIR

213 RARE 4 LEG AND 3 LEG COBBLERS SHOE LASTS -
CONDITION GOOD

214 VINTAGE 240V MERCURY LIGHT - CONDITION FAIR

215 VINTAGE AIRSPEED INDUSTRIAL WALL MOUNTED FAN -
EX MACKAY - PORT AUTHORITY WORKSHOPS, MACKAY
HARBOUR - (NON ORIGINAL PAINT TO PRESERVE) -
CONDITION FAIR

216 VINTAGE 240V STANDING HAIRDRYER / CAST BASE -
CONDITION FAIR

217 CYCLOPS CHILDS PRAM + CHILDS DINKY TRICYCLE -
CONDITION FAIR

218 CIG BEAVER 240V AIRBRUSH COMPRESSOR - CONDITION
FAIR

219 ARNOLD, DEVILBISS TUFFY COMPRESSOR - CONDITION
FAIR

220 VINTAGE ALLADIN KEROSINE HEATER - CONDITION FAIR
221 2 X 3 LEG LASTS, 3 X SINGLE COBBLERS SHOE LASTS (5

PAIRS) - CONDITION FAIR

222 5 X VINTAGE MINERS PICKS (MARKED) - CONDITION FAIR
223 2 X VINTAGE DINKYS - ONE WITH TRAY - CONDITION FAIR
224 SELECTION OF VINTAGE KNIVES AND TIMBER BOXED

SHARPENING STONE - CONDITION FAIR

225 VINTAGE TIMBER BOX - LIGHT OF THE AGES 1/3 IMPERIAL
GALLONS AMERICAN KEROSINE (150 DEGREE FIRE TEST) -
CONDITION GOOD

226 4 X VINTAGE MEAT MINCRS. - CONDITION FAIR
227 VINTAGE SILKY OAK DESK FILING CABINET, 10 DRAWER -

MADE BY W.R SMITH and PATERSON PTY LTD - 490H X 320W
X 385D - CONDITION GOOD

228 IRON FRAME AND CANE BASKET DISPLAY / STORAGE UNIT
- CONDITION GOOD

229 SELECTION OF 7 SEVEN KITCHEN ROLLERS
230 SELECTION OF 7 SEVEN KITCHEN ROLLERS
231 3 X BRASS/STEEL STIRRUP PUMPS - CONDITION FAIR
232 VINTAGE DOOR/GATE HARDWARE + 4 X ART DECO

CHROME DOOR HANDLES. - CONDITION GOOD

233 SET OF 4 VINTAGE CHRYSTLER AUSTRALIA HUBCAPS -
CONDITION GOOD

234 BASKET OF 170 GIVEAWAY/ PROMOTIONS - DOGS ON
SURFBOARDS - CONDITION NEW

235 3 X BRASS/STEEL STIRRUPPUMPS - CONDITION FAIR
236 PAIR OF RUBBER JAWED DOG TRAPS - V MARKED -

CONDITION GOOD

237 BULK LOT OF VINTAGE WEIGHTS RANGING FROM 14lb TO
2oz,  6 X HANGING CAVAS WEIGHTS (TOTAL OF 35
WEIGHTS IN METAL BOX)

238 VINTAGE RABBIT TRAP (RARE STYLE), VINTAGE KITTEN
TRAP + RARE VINTAGE RABBITERS SETTING TOOL -
CONDITION GOOD

239 VINTAGE CAST IRON SCALES WITH SET OF 5 WEIGHTS +
PAIR OF METAL AUSTRALIA MADE VERTICAL SCALES.

240 PAIR OF ANTIQUE HANGING SCALES, SALTERS 80LT
SPRING BALANCE - 530 LONG, AVERY'S SPRING BALANCE
40lb - 410 LONG.

241 VINTAGE COMPLETE SET OF THE BIBLE STORY IN
ORIGINAL DISPLAY  - CONDITION GOOD

242 VINTAGE SET OF THE BIBLE STORY - CONDITION GOOD
243 COMPLETE SET OF VINTAGE CHILDCRAFT BOOKS, 18

VOLUMES AND TEDDY BEAR BOOKENDS. - CONDITION
GOOD



Auction - 2 Day Mammoth Collectables Auction - Sat 12th & Sun 13th
November 2022 12/11/2022 9:00 AM AEST

Lot Title/Description Lot Title/Description

244 PAIR OF VINTAGE SCALES +  AUSTRALIAN MADE
VERTICAL SCALES + MELBOURNE MADE FAIRWAY
SCALES.

245 RETRO INSTANTJUICE PRESS NO.3 BRITISH MADE. CAST
ALUMINIUM - CONDITION GOOD

246 VINTAGE VACOLA STERILISER, 8 X JARS/BOTTLES, TUBE
THERMOMETER + VACOLA STEEL / BOXED
THERMOMETER

247 PAINTED TIMBER BOTTLE CRATE - CONDITION FAIR
248 HANDMADE CORRUGATED IRON FOLD OUTCOW. BP OIL -

500 H X 800L - CONDITION FAIR

249 VINTAGE SHOP COUNTER PAPER DISPENSER 750 X 300 -
BROWN PAPER - CONDITION FAIR

250 VINTAGE SHOP COUNTER PAPER DISPENSER / BROWN
PAPER - CONDITION FAIR

251 VINTAGE SHOP COUNTER PAPER DISPENSER / FULL ROLL
(BLUE/WHITE) - CONDITION GOOD

252 SLACKS CORDIALS CESSNOCK NSW TIMBER CRATE (HOLD
10 oz BOTTLES) - CONDITION GOOD

253 VINTAGE NO. 1 SUDDETHSMOKE MIXTURE DEMIJOHN + R.
FOWLER SYDNEY MAKER. 2 MARKS. 310H X 180W -
CONDITION GOOD

254 1914 MACKINTOSH BROS CHATHAM PLUMSTEAD S.E
MINERAL WATER - DEMIJOHN - GOOD GRAPHICS, CHIP TO
TOP - JAMES PEASON LTD BRAMPTON UK 260H X 140W -
CONDITION GOOD

255 BENNETTS POTTERIES MAGIRLS.A 1/4 MARK TO BOTTOM
230H X 125W - CONDITION VERY GOOD

256 GOLDEN CIRCLE WOODEN CRATE - FAMILY SIZE -
CONDITION GOOD

257 OSBORNES HOME DELIVERY WOODEN CRATE -
CONDITION GOOD

258 YY CORDIALS 32OZ SCREW TOP TIMBER CRATE -
CONDITION GOOD

259 SALTERS TIMBER CORDIAL CRATE - CONDITION GOOD
260 VINTAGE ALPHA CORDIALS TIMBER CRATE - HENTY ON

ONE SIDE - OTHER SIDE ALPHA CORDIALS PASSIONIA
(FAINT) - CONDITION GOOD

261 VINTAGE CORDIAL BOX - CORDIALSON ONE SIDE AND
NOONS CORDIALS WINDSOR SOFT DRINKSON THE INSIDE -
CONDITION GOOD

262 SCHWEPPS 32FL OZ TIMBER CRATE - YELLOW -
CONDITION GOOD

263 ECKS TIMBER CORDIAL CRATE - CONDITION GOOD
264 FOWLER SYDNEY DEMIJOHN THREADED STOPPER -

CONDITION VERY GOOD

265 DOMESTOS 1 GALLON DEMIJOHN WITH POURER SPOUT
350H X 180W - CONDITION GOOD

266 SCHWEPPS TIMBER CRATE - CASCADECORDIALS CRATE (2
ITEMS) - CONDITION FAIR

267 12 BOTTLE VINTAGE WIRE CRATE - CONDITION FAIR
267A MCD GALVANISED MILK CRATE - HOLDS 20 X 1 PINT

BOTTLES - CONDITION GOOD

268 MCNAMARAS TOOWOOMBA WOODEN CRATE - CONDITION
FAIR

269 SELECTION OF 43 X RETRO BEER STUBBIES AND CANS -
ALL FULL - SOME VERY RARE I.E BIGGEST BBQ SIGNED BY
PAUL (FATTY) VAUTIN - CONDITION GOOD

270 TRI-ANG SCOOTER - AUSTALIAN MADE - REAR BRAKE -
CONDITION FAIR

271 HI-SPEEDMADE BY PILGRAM VINTAGE SCOOTER -
CONDITION FAIR

272 VINTAGE 2.25 LITRE 'DARWIN STUBBIE', PAIR 2 LITRE
BUFFALO HEAD EMBOSSED 'DARWIN STUBBIES' WITH
CAPS.  - CONDITION GOOD

273 VINTAGE 2.25 LITRE 'DARWIN STUBBIE' WITH PAPER
LABEL, PAIR BUFFALO HEAD EMBOSSED 'DARWIN
STUBBIES' - 2 LITRE WITH CAPS. - CONDITION GOOD

274 TRIO ANTIQUE / VINTAGE / RETRO SODA SYPHONS - RED
RING SYPHON - STAMPED 1927. - CONDITION GOOD

275 TRIO OF ANTIQUE SODA SYPHONS - 'THOMSONS LONDON',
SCHWEPPES', 'LANE'S LTD LONDON'. - CONDITION GOOD

276 TRIO OF ANTIQUE / VINTAGE SODA SYPHONS - 'TOOTH &
CO SYDNEY', CITRA SOFTDRINKS', 'BOON SPA PTY LTD -
MELBOURNE'. - CONDITION GOOD

277 TRIO OF VINTAGE/RETRO SODA SYPHONS - CONDITION
GOOD

278 VINTAGE, NEW OLD STOCK, KEROSINE / GAS LANTERN
CHIMNEYS AND MANTLES.  - CONDITION GOOD

279 VINTAGE PAIR OF BATTERY TORCHES. - CONDITION GOOD
280 VINTAGE PAIR OF BATTERY TORCHES. - CONDITION GOOD
281 COLLECTION OF VINTAGE OIL CANS (4), HANDMADE

COPPER FUNNEL, 2 X SMALL FUNNELS, BRASS VACUME
PUMP, 'EAGLE' USA OIL CAN. - CONDITION GOOD

282 COLLECTION OF VINTAGE OIL CANS (5), 3 X VINTAGE
FUNNELS - INCLUDING COPPER 'WILLOW' FUNNEL.  -
CONDITION GOOD

283 VINTAGE 'BILLY' TRIPOD AND PAINTED BILLY, 5 X
HANDMADE CAMP COOKING PIECES, 'BULLBAR' CANVAS
WATER BOTTLE, ROUND SADDLE' WATER BOTTLE, RETRO
'RED HEART' CAMPING STOVE / ACCESSORIES / BILLY. -
CONDITION GOOD

284 VINTAGE MILK URN - W.R. TAYLOR - BRASS NAME PLATE
TO LID AND BASE - 550 HIGH - CONDITION FAIR

285 ANTIQUE COPPER 'STILL' COMPONENETS, SUGAR CANE
FIRE STARTER, KEROSINE FRIDGE TANK, WARNING LIGHT
TANK (EXTRA LARGE). - CONDITION FAIR

286 SELECTION OF VINTAGE GLASS / CERAMIC INSULATORS -
CONDITION GOOD

287 PAIR VINTAGE 'REGA' NURSERY SPRAYERS / MISTERS.  -
CONDITION GOOD

288 VINTAGE HANDMADE WIRLYGIG OF INDIAN PADDLING
CANOE WITH STAND - 450 LONG X 450 HIGH - CONDITION
GOOD

289 VINTAGE STEEL STENCILS. - CONDITION GOOD
290 VINTAGE HANDMADE WIRLYGIG, TIMBER WITH

ALUMINIUM FAN - BLADE - 650 LONG X 550 HIGH -
CONDITION GOOD

291 VINTAGE COPPER / STEEL STENCILS. - CONDITION GOOD
292 VINTAGE COPPER / STEEL STENCILS. - CONDITION GOOD
293 VINTAGE TRICYCLE RARE - OLDER RESTORATION -

CONDITION GOOD
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294 VINTAGE BRASS PRESSURE BURNERS, 'OPTIMUS' SWEDEN,
COMPANION' BRANDS.  - CONDITION FAIR

295 VINTAGE 'HERMES ROCKET' PORTABLE TYPEWRITER. -
CONDITION GOOD

296 SET OF VINTAGE COPPER NUMBER STENCILS. 0 - 8 FULL
SET. 175 X 150 - CONDITION GOOD

297 PAIR VINTAGE BLOWTORCHES, 'BLADON' BIRMINGHAM
U.K, SIEVERT' MADE IN SWEDEN. - CONDITION GOOD

298 SELECTION OF 10 X MONEY BOXES - ST GEORGE DRAGON,
2 X COMM BANK TINS, ROLLING GRANNY, PLATYPUS,
WOODEN HANDMADE, BENDIGO BANK, SUNCORP,
WESTPAC, HOBO - CONDITION GOOD

299 VINTAGE COPPER / STEEL STENCILS. - CONDITION GOOD
300 SELECTION OF 10 X MONEY BOXES - ECHIDNA SYDNEY

2000 OLYMPICS, KOALA SYDNEY 2000 OLYMPICS, BANK
NSW ELEPHANT, 2 X BANK COMMONWEALTH TINS, CHUM
DOGFOOD DOG, NATIONAL BANK TIN, TELECOM OWL,
GRANDMOTHER ROCKER, DREAMWORLD KOALA -
CONDITION GOOD

301 LINDSAY BROS' TRANSPORT, FULL (NEW CONDITION)
PRIME MOVER TRAILER PORT DECANTER. UNUSED. NEW
CONDITION. WOODEN DISPLAY BOX WITH PERSPEX
SLIDING FRONT (PERSPEX HAS PROTECTIVE WRAP). NOW
'LINDSAY TRANSPORT' NOT 'LINDSAY BROS' - CONDITION
NEW

302 3 X VINTAGE MEAT MINCERS, J.P VAN GELDER and CO
SYDNEY, (COMMERCIAL MINCER), MAJOR AND BEATRICE
MINCERS. - CONDITION FAIR

303 VINTAGE STEEL STENCILS. - CONDITION GOOD
304 SELECTION OF 4 X VINTAGE MONEY BOXES -

COMMONWEALTH BANK TIN X 2 (BROWN RARE),
SPIELWARREN GERMANY, PIANO WITH KEY, ARTHUR
WOOD ENGLAND TELEPHONE MONEY PLEASE  -
CONDITION GOOD

305 LARGE GRASSHOPPER HANDMADE PULL ALONG TOY -
CONDITION GOOD

306 VINTAGE MECCANO COMPONENTS, MECCANO NO.1
INSTRUCTIONS, 0-3 INSTRUCTIONS. (TIN FULL AND 1 CLIP
BAG) - CONDITION GOOD

307 2 X VINTAGE STEEL CHESTS - YELLOW CHEST/TRAY
CHEST 440 X 250 X 250, YELLOW CHEST 420 X 315 X 200 -
CONDITION FAIR

308 SELECTION OF VINTAGE GLASS / CERAMIC INSULATORS
ON POSTS + SELECTION OF VINTAGE ISOLATOR
HARDWARE (30 ITEMS) - CONDITION FAIR

309 LARGE VINTAGE ADMIRALITY PICK ANCHOR WITH
PENDANT. 800 WIDE X 800 HIGH - CONDITION GOOD

310 VINTAGE TIMBER HANGING PERSPEX DISPLAY CASE
FROM SERVICE STATION - 505 X 505 X 125 DEEP -
CONDITION GOOD

311 APOLLO - HOLLYWOOD MINORMOPED PUSH BIKE - VERY
RARE - CONDITION FAIR

312 HANDMADE SILKY OAK CRADLE, WICKER DOLLS CHAIR (2
ITEMS) - CONDITION GOOD

313 RETRO 1970'S ROWCAR BY CYCLOPS (IRISH MAIL)
COMPLETE WORKING

314 VINTAGE VESPALOOK TRICYCLE - RARE - CONDITION
FAIR

315 CEA FENOITALIAN MADE ELMO DODGEM CARFROM
JETSONS TV SERIESDRIVEN BY FIAT 12V STARTER MOTOR
- VERY RARE - CONDITION FAIR

316 5 X VINTAGE ANCHORS - 1 X ADMIRALITY PICK ANCHOR
WITH PENDANT, 3 X REEF PICKS, 1 X SPADE ANCHOR. -
CONDITION GOOD

317 VINTAGE MODEL RAILWAY BOOKLETS, ANTIQUE HORNBY
MODEL TRAIN SET/BOX, VINTAGE PLAYCRAFT
CLOCKWORK TRAIN SET. TRI-ANG, CYCLOPS AND TOY
TRADERS POWER CONTROLERS. - CONDITION GOOD

318 VINTAGE AXE WITH HANDLE, 6 HEADS (MARKED) -
CONDITION FAIR

319 VINTAGE OAR ROW LOCKS - CONDITION GOOD
320 VINTAGE BRASS SPRAYERS / HARRY BRAND SPRAYER -

CONDITION GOOD

321 VINTAGE HOSPITAL FLOOR SCALES AND ANTIQUE
HOSPITAL TAPWARE - CONDITION FAIR

322 VINTAGE BRASS SPRAYERS  - CONDITION GOOD
323 EXPLOSIVE PROOF LIGHT 240V - CONDITION GOOD
324 7 X CAST IRONS AND 3 TRIVETS (STANDS) - CONDITION

FAIR

325 VINTAGE BRASS SPRAYERS / FLICK SPRAYER - CONDITION
GOOD

326 VINTAGE STEEL/BRASS FIREPLACE TOOLS (5 ITEMS) + 2 X
VINTAGE HANDMADE COPPER FIREPLACE ASH PANS (2
ITEMS) - CONDITION GOOD

326A TRIO VINTAGE / RETRO SODA SYPHONS. - CONDITION
GOOD

327 CAST ALUMINIUM INDUSTRIAL SIGN RICHARDSON -
750X145 - CONDITION GOOD

327A SELECTION OF ANTIQUE / VINTAGE STEAM RAILWAY
BOOKS AND CATALOGUES - CONDITION GOOD

327B SELECTION OF VINTAGE/RETRO NZ ITEMS, NZ SHIPPING
COMPANY FRAMED RECIEPT,  4 X NZ TIMBER VARIETY
ITEMS. RARE BOOK NZ BIRDS - CONDITION GOOD

328 VINTAGE CAST IRON / EXPLOSIVE PROOF LIGHT -
CONDITION GOOD

329 SELECTION OF 6 X VINTAGE MONEY BOXES - CONDITION
GOOD

330 TRIO OF BUFFALO HEAD EMBOSSED 2 LITRE 'DARWIN
STUBBIES' - WITH CAPS - ONE UNOPENED.  - CONDITION
GOOD

330A TRIO VINTAGE / RETRO SODA SYPHONS. - CONDITION
GOOD

331 COLLECTION VINTAGE AUSTRALIAN STUBBY COOLERS. -
CONDITION GOOD

332 SELECTION OF 10 X MONEY BOXES - 2 X COMM BANK TIN, 2
X BENDIGO BANK, ANZ BANK, HOBO, ROCKING CHAIR
TIMBER PHONE BOX, ST EGEORGE BANK, PLAY??? -
CONDITION GOOD

333 VINTAGE BMC MINI, MINI COOPER MANUAL, VINATGE
VAUXHALL MANUALS X 4. - CONDITION GOOD

334 GROUP OF 4X4 VINTAGE MANUALS, LANDCRUISER
MANUALS X 4, LAND ROVER, NISSAN 160 AND 61. -
CONDITION GOOD
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335 SELECTION OF VINTAGE FORD MANUALS AND VALIANT 6
CYLINDER MANUAL. - CONDITION GOOD

336 VINTAGE AUTO BOOKS / MANUALS 1947 - 1970'S -
CONDITION FAIR

337 VINTAGE MOTORS AUTO REPAIR MANUAL 1959 + VINTAGE
MOTORS AUTO REPAIR MANUAL 1966 + VINTAGE MOTORS
AUTO REPAIR MANUAL 1965. - CONDITION FAIR

338 VINTAGE FORD TC CORTINA, FORD TRANSIT MANUALS.  -
CONDITION GOOD

339 TRIUMPH 'BONNYVILLE / SPEEDMASTER' MANUAL.
TRIUMPH 750 CC + 'TRIDENT' MANUAL, FACTORY
ORIGINAL IN VINYL COVER. RARE. - CONDITION GOOD

340 SELECTION VINTAGE JAPANESE MANUALS - DATSUN,
NISSAN, TOYOTA,MITSIBISHI AND MAZDA.  - CONDITION
GOOD

341 SELECTION OF 7 SEVEN KITCHEN ROLLERS
341A TRIO VINTAGE / RETRO SODA SYPHONS. - CONDITION

GOOD

342 VINTAGE VOLKSWAGON KOMBI / BEETLE MANUALS,
PEUGEOT 504 BOOK, 3 X CITREON BOOKS. AUSTIN 1969-74
MANUAL. - CONDITION GOOD

343 VINTAGE YAMAHA MOTORCYCLE MANUALS - XT650A,
DT400B, DT250B, DT125 - 175, IT125 - 425. - CONDITION GOOD

344 VINTAGE GUNWHALE SNAPPER WINCH + VINTAGE
STAINLESS STEEL BOAT MOURING BUOY - CONDITION
FAIR

345 MALCO 15AND DREADNAUGHT OO VINTAGE ANCHORS -
450 LONG / 400 LONG - CONDITION FAIR

346 3 X VINTAGE ANCHORS - 1 X ADMIRALTY PICK ANCHOR
WITH PENDANT, 1 X MOOLOOLABA PICK ANCHOR, 1 X
RARE RETRIEVABLE REEF ANCHOR. - CONDITION GOOD

347 RAYLEIGH ENGLAND DINKY, SISSY BAR - VERY RARE -
CONDITION FAIR

348 VINTAGE TRICYCLE - ADJUSTABLE SEAT. HANDMADE,
RARE - CONDITION FAIR

349 KAWASAKI KG-1600B PETROL GENERATOR -CONDITION
GOOD

350 SELECTION ALVEY AND OTHER VINTAGE REELS / PARTS -
CONDITION FAIR

351 3 X VINTAGE ANCHORS - 1 X ADMIRALITY PICK ANCHOR
WITH PENDANT, 2 X REEF PICKS - CONDITION FAIR

352 KAWASAKI 1970S VINTAGE PETROL COMPRESSOR -
CONDITION FAIR

353 VINTAGE PUSH MOWER (12 INCH) - RARE - CONDITION
GOOD

354 QUAILCAST AUSTRALIA VINTAGE PUSH MOWER -
CONDITION GOOD

355 QUALCAST VINTAGE MOWER - RARE - CONDITION GOOD
356 VICTA 460 ELECTRIC MOWER - RARE - CONDITION VERY

GOOD

357 VICTA 18 VINTAGE LAWNMOWER - CONDITION FAIR
358 MURPHYS STORE GYMPIE FRUIT/VEG DISPLAY - 1830 X 730

X 585 DEEP) -- CONDITION FAIR

359 3 X COOEE GULLY XYLOPHONES - 1 X LARGE (1700H) 2 X
SM 750H

360 VINTAGE STEEL PRAM/CANOPY - DINKY TRICYCLE -
CONDITION FAIR

361 DISPLAY CABINET, 1 SHELF - 1520W X 960H X 5OOD -
CONDITION FAIR

362 MEDICAL CABINET, 2 SHELVES, 1370 X 610 X 350 -
CONDITION GOOD

363 VINTAGE OMC 5 GALLON OUTBOARD FUEL TANK -
CONDITION VERY GOOD

364 CAST IRON IDEAL KFB WARMER - 400W X 700H X 370D -
CONDITION GOOD

365 ANTIQUE HALF / CUT DOWNSTEEL ANCHOR - CONDITION
FAIR

366 VINTAGE DOLLS CANE PRAM, VINTAGE DOLLS BED -
HANDMADE (2 PCS) - CONDITION FAIR

367 CHILDS CANE CHAIR - VGC. - CONDITION GOOD
368 2 X CHILDRENS CANE CHAIRS - CONDITION VERY GOOD
369 VINTAGE CHILDS CANE CHAIR. - CONDITION GOOD
370 HANDMADE TIMBER CHILDS CHAIR - VINTAGE -

CONDITION FAIR

371 ANTIQUE OUTBOARD STAND MADE OF GAL PIPE -
CONDITION FAIR

372 VINTAGE HANDMADE HOBBY HORSE1100 HIGH X 1000
LONG (2 PCS) - CONDITION GOOD

373 VINTAGE SCOOTER - CONDITION FAIR
374 VINTAGE SCOOTER - CONDITION FAIR
375 VINTAGE SCOOTER - CONDITION FAIR
376 CYCLOPS VINTAGE SCOOTER - REAR BRAKE - RACK -

CONDITION FAIR

377 VINTAGE SCOOTER - RARE - CONDITION GOOD
378 VINTAGE TRICYCLE - WOODEN HAND GRIPS - RARE -

CONDITION FAIR

379 TRI-ANG ENGLAND TRICYCLE - BACKREST - BELL - RARE -
CONDITION GOOD

379A CHILDS VINTAGE CANE ROCKING CHAIR - CONDITION
GOOD

380 DONKEY CHILDS ROCKER VINTAGE - CONDITION FAIR
381 CYCLOPS - HORSE HEAD - ROCKER - CONDITION FAIR
382 ANTIQUE CHILDS WEELBARROW - CONDITION FAIR
383 VINTAGE STEEL PRAM / STROLLER - CONDITION FAIR
384 CHILDS PUSH MOWER - RARE - CONDITION FAIR
385 VINTAGE TRIKE - TIPPER - VERY RARE - CONDITION GOOD
386 HI-SPEEDMADE BY PILGRAM VINTAGE SCOOTER -

CONDITION GOOD

387 VINTAGE, SPRING FRAME, BRAKE, WICKER CANE BABY
PRAM (3 PIECES) - CONDITION FAIR

388 VINTAGE MINI GALVANISED GARBAGE BIN - 470H X 370 +
GALVANISED HEAVY DUTY BUCKET + GALVANISED
DIPPER - CONDITION FAIR

389 ART NEVOU (?) COPPER COVERED FIRE SURROUND -
HANDMADE.  - CONDITION FAIR

390 VINTAGE CAST IRON / BRASS FIREPLACE SURROUND WITH
FLOOR PLATE - 1050 WIDE X 300 DEEP A/F - CONDITION
FAIR
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391 PAIR VINTAGE FIREPLACE SURROUNDS - CAST IRON/
COPPER - LARGE 1200 X 300 - SMALL 620 X 250 - CONDITION
GOOD

392 ANTIQUE ANIMAL TRAP - RARE - 400 X 180 - CONDITION
FAIR

393 VACUME OIL CO, PLUME MOTORSPIRIT, WOODEN CRATE -
(2 OF) STENCIILLED TO 3 SIDES - CONDITION GOOD

394 WW1 303 TIMBER AMMO BOX + 1942 STEEL AMMO BOX +
VIETNAM ALUMINIUM WATER FLASK. - CONDITION FAIR

395 VINTAGE CHILDS ROCKER AND SMALL SCOOTER (2
PIECES) - CONDITION FAIR

396 VINATGE CLISBY AUSTRALIAN MADE COMPRESSOR
POWERED BY VILLIERS BALLARAT PETROL MOTOR -
GOING - CONDITION GOOD

397 LANDMASTER GARDEN MASTER ROTARY HOE - JAP
MOTOR - RARE - CONDITION FAIR

398 ANTIQUE PRESSED DESIGN, KANGAROO KITCHEN CHAIR -
CONDITION GOOD

399 POST HOLE TWIN HANDLE SHOVEL, ROTARY DIGGER (2
ITEMS) - CONDITION GOOD

400 2 X VINTAGE DINKYS - CONDITION FAIR
401 VINTAGE MALLEYS STEEL ESKY - GALVANISED INTERIOR

VGC BOTTLE OPENER ON SIDE (2 ITEMS) - CONDITION
GOOD

402 4 X VINTAGE STEEL ROLLING BUTCHERS HOOKS + 6 X
HANDMADE PIPE RAIL HOOKS - CONDITION FAIR

403 5 X VINTAGE HAND POST AUGERS - CONDITION GOOD
404 PAIR OF VINTAGE GARDEN HOSE HOLDERS - CAST IRON -

470W X 100D - CONDITION GOOD

405 VINTAGE PAY PHONE (RED PHONE) STAND 1200H X 300W X
450D - CONDITION FAIR

406 VINTAGE 18 INCH CHILDS BICYCLE - RARE - STORED IN
ROOF FOR 50+ YEARS. TUBE MELTED ON FRONT WHEEL -
CONDITION FAIR

407 EARLY MODEL MINI BONNET - CONDITION GOOD
408 VINTAGE WHEELBARROW - RARE - CONDITION GOOD
409 BANTIONE BILLABONG 4 INCH HAND WATER PUMP - 600

HIGH - CONDITION FAIR

410 SELECTION VINTAGE CRICKET ITEMS, 6 X SIX STITCHER
BALLS  - CONDITION GOOD

411 ANTIQUE WROUGHT IRON FIRE SCREEN - 1040 W X 870 H -
CONDITION GOOD

412 VINTAGE STEEL/BRASS FIRE SET - 800 HIGH (5 ITEMS) -
CONDITION GOOD

413 VINTAGE STEEL FIRE SET - 730 HIGH (3 ITEMS) -
CONDITION GOOD

414 NESTELS GYMPIE WHEY CAN - CONDITION FAIR
415 GALVANISED BUSH SHOWER - 290W X 330H (VINTAGE) -

CONDITION FAIR

416 VINTAGE ACME CLAMP ON (CONCRETE TUBS) MANUAL
CLOTHES WRINGER - CONDITION FAIR

417 PAIR RETRO F GLASS KINETIC BRAND - CONDITION GOOD
418 2 X RETRO STOOLS. NEW UPHOLSTERY - 700 HIGH -

CONDITION GOOD

419 VINTAGE LOLLY/TOY DISPENSER with STAND

420 VINTAGE HIT DELVX 36 INCH / 900MM STILSENS - MADE IN
JAPAN - CONDITION GOOD

421 VINTAGE REGA BACKPACK PUMP SPRAYER + VINTAGE
WILLOW GALVANISED WATERING CAN WITH ROSE -
CONDITION FAIR

422 1968 COPPER, SCREWTOP LID, EXTINGUISHER - RARE -
CONDITION FAIR

423 BSA 3 SPEED VINTAGE MOTORBIKE GEARBOX -
CONDITION FAIR

424 GALVANIZED WASH TUB (VINTAGE) 650W X 260H -
CONDITION VERY GOOD

425 VINTAGE SAILING DAGGER BOARDS X 2 - 870 LONG,
VINTAGE RUDDERS X 2 - CONDITION FAIR

426 VINTAGE INDUSTRIAL/NAUTICAL STEEL WHEELS
(BLASTED/PRIMED) & LARGE 380 MM, SMALL 140MM,
NAUTICAL X 2 155MM - CONDITION GOOD

427 GALVANISED MOP BUCKET, GAL DIPPER (2 ITEMS)
(VINTAGE) - CONDITION FAIR

428 VINTAGE GALVANISED MOP BUCKET and GAL DIPPER -
CONDITION FAIR

429 RARE FLAT SIDED MOP BUCKET - GALVANISED BUCKET -
CONDITION FAIR

430 2 X VINTAGE CHICKEN FEEDERS - CONDITION FAIR
431 VINTAGE GAL 2 HANDIE BUCKETS, SHALL BUCKET,

DIPPER - CONDITION FAIR

433 VINTAGE STEELSCYTHE - VINTAGE ALUMINIUMSCYTHE (2
ITEMS) - CONDITION GOOD

434 3 X VINTAGE WHEELS (2 X 380MM, 1 X 290MM) - CONDITION
FAIR

435 VINTAGE PLATFORM TROLLEY - RAILWAY - CONDITION
FAIR

435A VINTAGE GALVANISED WASH TUB - 550MM - CONDITION
FAIR

436 2 X VINTAGE WHEELS (1 X 400MM, 1 X 360MM) - CONDITION
FAIR

437 2 X VINTAGE WHEELS (1 X 400MM, 1 X 360MM) - CONDITION
FAIR

438 VINTAGE PLATFORM TROLLEY - RAILWAY - E685 -
CONDITION FAIR

439 1970S MALVERN STAR DRAGSTER 14 INCH GIRLS FRAME -
CONDITION FAIR

440 WIRE BASKET, 9 VINTAGE WHEELS, 4 TYRES - CONDITION
FAIR

441 VINTAGE TENNIS COURT BENCH SEAT - KILLIGVAH S
COUNCIL 1.7M - CONDITION GOOD

442 2 x VINTAGE POLE TYPE SCYTHES + 2 x VINTAGE HEDGE
SHEARS

443 VINTAGE CAST IRON / ENAMEL SINK - CONDITION FAIR
444 WIRE BASKET, 7 CAST IRON WHEELS - CONDITION FAIR
445 5 TON SCREW STAND, TREWHELLA BROS AUSTRALIA &

WALLABY' JACK 880MM LONG - CONDITION FAIR

446 VINTAGE CAST IRON HILLS HOIST DRIVE and ALUMINIUM
HOIST DRIVE - CONDITION GOOD
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447 2 x ANTIQUE STEEL GATES BRANDS ABATTOIR NORTH
ROCKHAMPTON - EACH GATE 1800 WIDE X 900 HIGH -
CONDITION FAIR

448 HUGE VINTAGE PACIFIC QUEEN OCEAN LINER MODEL -
ALL RIGGING INCLUDED (NOT ERECTED) 3770 LONG X 1400
HIGH X 700W - CONDITION GOOD

450 ANTIQUE SEAGULL OUTBOARD - 5 BLADE PROP -
CONDITION GOOD

451 SEAGULL OUTBOARD MOTOR, 5 BLADE PROP - CONDITION
GOOD

452 VINTAGE BRASS PROPELLOR MOUNTED ON TIMBER
DIAMETER - CONDITION GOOD

453 PAIR VINTAGE REELS - SPALDING AND DUPLEX -
CONDITION GOOD

454 PAIR VINTAGE FRED WILLIAMS WATER SKIS (NOS) -
STANDARD DOUBLES - 1650 LONG - CONDITION VERY
GOOD

455 VINTAGE MAHERAJAH TIMBER WATERSKI. EXTREMELY
HEAVY. 1670 LONG. USED IN BRIDGE TO BRIDGE RACES
NSW. - CONDITION GOOD

456 VINTAGE 'HYDRO-FLYTE' SIGNED WATERSKI. GOLD
COAST PIONEERING / TOURISM ICONS.  - CONDITION
GOOD

457 3 X VINTAGE 2 PIECE FISHING RODS AND ALVEY REELS. -
CONDITION GOOD

458 3 X 2 PIECE VINTAGE FISHING RODS WITH REELS  -
CONDITION GOOD

459 VINTAGE SEA HORNET TIMBER SPEARGUN. 1500 LONG.
RARE - CONDITION GOOD

460 PAIR ANTIQUE 6 VOLT HANDMADE NIGHT TORCH / SPEAR
COMBINATIONS - UNIQUE - FROM TIN CAN BAY -
CONDITION FAIR

461 VINTAGE ALVEY FISHING ROD AMD REEL  - CONDITION
GOOD

462 VINTAGE SHAKESPEAR USA 12 VOLT OUTBOARD -
CONDITION FAIR

463 RARE ANTIQUE VICTA OUTBOARD MOTOR - MOW IN
MORNING, BOAT IN AFTERNOON - MOTOR OFF - MOTOR
GOES ONTO VICTA OUTBOARD LEG! - CONDITION GOOD

464 FOAM SINGLE FIN VINTAGE SURFBOARD - 1400X500 -
CONDITION GOOD

465 VINTAGE FRED WILLIAMS SINGLE WATER SKI (NOS) -
COMMEMORATING WORLD CHAMPION GRAHAM
COCKBURN - (160CM) CONCAVE UNDERSIDE - CONDITION
VERY GOOD

466 VINTAGE PAIR OF MARKS KIDKATS CHILDRENS WATER
SKIS - CONDITION FAIR

467 1967 VINTAGE PAIR OLYMPIC GAMES WATER SKIS - MADE
IN FRANCE. REFLEXBRAND - 1050 LONG - CONDITION FAIR

468 VINTAGE FISHING RODS (3), 1 PIECE, 2 PIECE AND 3 PIECE -
CONDITION GOOD

469 VINTAGE BLUE SWIMMER CRAB NET + LANDING NET +
26BCO USA SPINNING COMBO/CASE - CONDITION GOOD

470 5 X VINTAGE IMPERIALRIGGING TOOLS - CAST IRON -
CONDITION GOOD

471 J. WOODHEAD BRISBANE - FLOORBOARD CLAMPING SET -
2 PIECES, LENGTH OF LARGEST 1 METRE. - CONDITION
GOOD

472 4 X VINTAGE CAST IRON SPANNERS AND VINTAGE
ENGLISH RECORD 45 INCH ADJUSTABLE PIPE CUTTER -
CONDITION FAIR

473 ANTIQUE JOPLIN CAST IRON BENCH MOUNTED HANDSAW
CLAMP - CONDITION GOOD

474 SILKY OAK FRAME / CHILDS PRINT 720X540 - CONDITION
FAIR

475 KING GEORGE VI, AUST GOVERNMENT PRESENTATION TO
PNG TOWN FOR 1942/1943 WAR EFFORT - CONDITION FAIR

476 PRINT - FIRST GATHERING OF BENDIGO CALEDONIAN
SOCIETY 1860- CONDITION FAIR

477 PAMIR TALL SHIP PRINT - LIMITED EDITION - 90/300
SIGNED - CONDITION GOOD

478 1933 FRAMED 'THE MAIL NEWS' PUSH BIKES - 645 X 545 -
CONDITION VERY GOOD

479 VINTAGE S.F BRASSINGTON ALP FORTITUDE VALLEY -
CONDITION GOOD

480 VINTAGE PARKING SIGNS X 2 - 300W X 450H - CONDITION
FAIR

481 DE-COMMISSIONED MINING DRAGLINE SIGNAGE + BRAKE
LOCKOUT STATION SIGN, NO ENTRY SIGN - CONDITION
GOOD

482 RETRO PRINTED SIGN, NED KELLY - 600 X 400 - CONDITION
GOOD

483 VINTAGE TIN STAR CRUSHING SIGN - 900W X 600H -
CONDITION FAIR

484 VINTAGE MILNERS RECEIVING DEPOT TIN SIGN - DRY
CLEANING - 600H X 400W - CONDITION GOOD

485 VINTAGE CAST IRON WORKSHOP STAND -
885H-CONDITION GOOD

486 PAR-ACE GOLF HOLE TOOL - VINTAGE - CONDITION GOOD
487 VINTAGE SURVEYORS TIMBER TRIPODS X 4, ANTIQUE 2

PART SURVEYORS STAFF.  - CONDITION GOOD

488 VINTAGE 'SIEVERT TYPE 294' SOLDERING GUN,
SELECTION OF HAND HELD SOLDERING IRONS (4).  -
CONDITION GOOD

489 3 X VINTAGE TOMAHAWKS, 1 WITH LEATHER SHEATH -
CONDITION GOOD

490 SELECTION OF VINTAGE HAND TOOLS - CONDITION GOOD
491 SELECTION VINTAGE GREASE GUNS, SYDENY, BRASS.  -

CONDITION GOOD

492 SELECTION ANTIQUE / VINTAGE SPOKE SHAVES -
STANLEY NO. 151, STANLEY NO.80 - CONDITION GOOD

493 SELECTION OF VINTAGE HANDSAWS SPEAR AND
JACKSON- CONDITION GOOD

494 ANTIQUE NO.30 HENRY DISSTON and SONS USACAST IRON
BENCH + MOUNTED HANDSAW CLAMP WITH VINTAGE 22
INCH HANDSAW - CONDITION GOOD
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495 TONT ROBERTS (1890) SHEARING PRINT - CONDITION
GOOD

496 PRINT STOCKMAN - CONDITION GOOD
497 LIMITED EDITION PRINT - BALMORAL BEACH 201/950 -

SIGNED - CONDITION VERY GOOD

498 VINTAGE AUSTRALIAN WATERCOLOR - SIGNED D.F.
MCCORMACK - UNIQUE ART NUVEO TIMBER CARVED
FRAME. 630 X 480H - CONDITION GOOD

499 PETER BROCK SIGNED PHOTO - TO MIKE, CHARLOTTE,
EMMA and VICKI- (AND GAZZA AND THE WHOLE TEAM) -
CONDITION VERY GOOD

500 PAIR MODERN CONTEMPORARY PRINTS - CONDITION
VERY GOOD

501 VINTAGE ENGLISH WEST BROMWICH ALBION- MIRROR
BACK PICTURE - CONDITION VERY GOOD

502 DOUBLE SIDED SWINGING ELGAS REFILLER SIGN - 600W X
900H - CONDITION GOOD

503 VINTAGE NO TRUCKS OVER GRID TIN SIGN - 900 X 600H -
REFLECTIVE - CONDITION GOOD

504 AUSTRALIAN GP 1983 SIDE CAR PRINT ON PLY - 500 X 410 -
CONDITION FAIR

505 VINTAGE SPEED-E-GAS STEEL SIGN, DOUBLE SIDED - 460W
X 310H - CONDITION GOOD

506 VINTAGE ABORIGINAL GOVERNMENT SIGN 725 X 425 (ON
BOARD) - CONDITION VERY GOOD

507 FOLK ART - COMMEMORATIVE 1ST WW EMBROIDED
HANKIES - CONDITION FAIR

508 MARITIME BOUNDARIES OF QUEENSLAND CIRCA 1878 -
CONDITION VERY GOOD

509 ORIGINAL WATERCOLOUR OPENING THE INNINGS AT
ZENORCA CRICKET CLUB. GRAHAM BYFIELD. 1994. 650W X
500H - CONDITION VERY GOOD

510 VINTAGE THE WORLD EDUCATIONAL MP. CANVAS
ROLLUP - EX QLD PUBLIC SCHOOL - 1200 X 900  -
CONDITION GOOD

511 SELECTION VINTAGE TIMBER HAND PLANES - CONDITION
GOOD

512 SELECTION VINTAGE GREASE GUNS, PEL 5 GALLON BRASS
DUMP PUMP - CONDITION GOOD

513 SELECTION ANTIQUE KEYHOLE HANDSAWS - CONDITION
GOOD

513A LOT OF VINTAGE TOOLS, ORIGINAL BOXES. TENSION
WRENCH, RATCHET SCREWDRIVER, TAP RE-SET TOOL,
SOLDERING IRON, TILE CUTTER - CONDITION GOOD

514 PAIR OF VINTAGE BENCH MOUNTED PIPE VICES, BY 2 1/2
INCHES EASY GRIP - MADE IN AUSTRALIA, + NO.181
RECORD PIPE VICE MADE IN ENGLAND 1/8 inch TO 2 inch -
CONDITION GOOD

515 VINTAGE SOLDERING GUN, SELECTION OF HAND HELD
SOLDERING IRONS (BARTHEL GUN) - CONDITION GOOD

516 SELECTION OF VINTAGE HANDSAWS - CONDITION GOOD
517 HUGE LOT VINTAGE TAPS/DYES, HOLE PUNCHES (1 X TRAY

- 1 X BUCKET) - CONDITION GOOD

518 MIT-A-MITBENCH MOUNTED GRINDER (MADE IN
AUSTRALIA)  200MM + SPEEDECLAMP ON BENCH GRINDER
150MM - CONDITION FAIR

519 VINTAGE UMI STAINLESS STEEL SINK WITH ENAMEL
BADGE - 1220W X 475D - CONDITION GOOD

519A PAIR VINTAGE GAFFS FISH DONGER - CONDITION GOOD
520 PAIR OF VINTAGE HILLS SHOOTING STICKS + BURKE

RIFLE REST PARKERS NO. 228.B - CONDITION GOOD

521 SELECTION OF ANTIQUE/VINTAGE SHOOTING ITEMS - 38
CAL MOULD / MUSKET BALL MOULD - CUT/BENT TO SUIT
PREVIOUS OWNER WHO BLEW OFF ONE FINGER -
CONDITION GOOD

522 NEW/UNUSED FOWLERS VACOLA 1979 (12 JARS) FOOD
PRESERVER / STERILISER. NEW LIDS / SEALS /
THERMOMETER.

523 3 X VINTAGE KEROSINE LAMPS AURORA MADE IN
AUSTRALIA - LANORA MADE IN AUSTRALIA - RED/SILVER
LAMPS - CONDITION GOOD

524 RETRO VINYL RECORD CABINET. 600 W X 400 D X 740 H. -
CONDITION GOOD

525 GLASS / TIMBER VINTAGE WASH BOARD 615 X 305 -
CONDITION GOOD

526 1 X TIMBER BOAT OAR 2M LONG, 1 X TRANSOM FLAG POLE
/ BRACKET 1.2M LONG - CONDITION GOOD

527 NEW ZEALAND ROYAL TOUR 1953-4, QUEEN ELIZABETH II
DIAMOND JUBILEE, 25 YEARS MARRIAGE QUEEN
ELIZABETH II. - CONDITION GOOD

528 ANTIQUE RED LENSE KEROSINE WARNING LAMP + WALL
MOUNTED KEROSINE LAMP - CONDITION FAIR

529 SELECTION QUEEN ELIZABETH ITEMS - 1954 ROYAL VISIT
GLASSES X 6, SILVER JUBILEE MUG AND CRYSTAL
TANKARD 1952-1977 SILVER JUBILEE,  - CONDITION GOOD

530 SET OF VINTAGE MEDICAL AND HEALTH ENCYCLOPEDIAS
- 4 VOLUMES. - CONDITION FAIR

531 4 X VINTAGE WEST GERMAN VASES INCLUDING LAVA
VASE - CONDITION GOOD

532 QUEEN ELZABETH 2ND CORONATION TIN AND QUEEN
ELIZABETH ON HORSEBACK TIN - CONDITION GOOD

533 1953 CORONATION MUGS X 4, 1953 CORONATION
CUP/SAUCER SETS X 2, PIN DISH 1953, GLASS CORONATION
PLATE, SILVER JUBILEE 1977 PLATE - CONDITION GOOD

534 SELECTION OF 3 ANTIQUE POTTERY INK CONTAINERS -
BOURNE DENDY EMBOSSED, TRANSFER PRINT  -
CONDITION GOOD

535 1954 ROYAL VISIT GLASS SETS, 2 X 6 SETS. - CONDITION
GOOD

536 ANTIQUE 24 PIECE CRIMEAN WAR COFFEE SET, SET OF 6
AUSTRALIAN REGIMENT PIERCED PLATES, 1919 SAVIOUR
OF PEACE IN EUROPE MUG, AUSTRALIAN MUG, SET OF 6
AUSTRALIAN REGIMENT GLASSES. - CONDITION GOOD

537 KING GEORGE 6TH AND QUEEN QUEEN ELIZABETH 1ST
TRAY, PRINCESS ELIZABETH AND PRINCES MARGARET IN
CORNERS - 300 X 445. HER MAJESTY QUEEN ELIZABETH
2ND CORONATION TRAY - 300 X 445. - CONDITION GOOD

538 HANDMADE TOOLBOX AND VINTAGE TOOLS, INCLUDING
HORSE SHOEING RASPS.  - CONDITION GOOD
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539 VINTAGE PIONEER 620 CHAINSAW - BANKSTOWN NSW -
CONDITION FAIR

540 COOPER / SUNBEAM AUSTRALIAN MADE 4 STROKE
STATIONARY - MOTOR. KICK START - VERY RARE -
CONDITION FAIR

541 VINTAGE ROYMAC 240V COMPRESSOR - CONDITION FAIR
542 VINTAGE SOLO 125 GERMAN CHAINSAW - CONDITION FAIR
543 VINTAGE 1960'S 'PYE' TELEVISION AND STAND. RETRO

1980'S 'NATIONAL' PORTABLE TV / RADIO.  - CONDITION
FAIR

544 6 X VINTAGE/RETRO GLASS/POTTERY JUGS - CONDITION
GOOD

545 2 X VINTAGE KEROSINE LAMPS - LANORA MADE IN
AUSTRALIA, DIETZ MONARCH VINTAGE PRESSURE TILLY
LAMP. - CONDITION GOOD

545A VINTAGE METAL FIRST AID TIN AND VINTAGE 'NEW OLD
STOCK' BANDAGES / CREAMS. (TIN AND ONE BAG) -
CONDITION GOOD

546 3 X VINTAGE GAUGES - CONDITION FAIR
547 PAIR VINTAGE KEROSINE LAMPS - TORNADO MADE IN

ENGLAND - EXTRA LARGE - ANTIQUE AURORA MADE IN
AUSTRALIA LAMP - CONDITION GOOD

548 3 X VINTAGE WEST GERMAN VASES + 1935 GERMAN-MADE
PINK VASE WITH HANDPAINTED FLORAL DESIGN. -
CONDITION GOOD

549 ANTIQUE 'INHALER', VINTAGE FRENCH STORAGE JAR/LID,
PHARMA BREAST RELIEVER'.  - CONDITION GOOD

550 ANTIQUE SYRINGES AND NEEDLES. - CONDITION GOOD
551 ANTIQUE SYRINGES AND NEEDLES. - CONDITION GOOD
552 VINTAGE 'QUACKERY', VIOLET TRAY UNIT WITH

OPERATING MANUAL. - CONDITION GOOD

553 SELECTION OF MEDICAL/MEDICATION ITEMS.  -
CONDITION FAIR

554 HANOVIA ENGLAND ULTRA VIOLET RAY LAMP -
CONDITION FAIR

555 KOLSTER - BRANDES LTD LONDON - SHORT/LONG RADIO
RECIEVER - AMPLIFIER - 500 WIDE 400 HIGH - CONDITION
FAIR

556 VINTAGE 1930'S BRISBANE RADIO CO. CABINET MADE IN
MELBOURNE - LONG WAVE / SHORT WAVE. - CONDITION
GOOD

557 VINTAGE GAS CARAVAN STOVE WITH ALL ACCESSORIES -
CONDITION GOOD

558 VINTAGE MANEL CLOCK/KEY, ART DECO BAKERLITE
ELECTRIC CLOCK - ENGLAND. - CONDITION GOOD

559 VINTAGE APPRENTICE NEST OF 2 TABLES - LARGER
TABLE - 435W X 245D X 420H - CONDITION GOOD

560 VINTAGE APPRENTICE CABINET MAKING PIECES -
LARGER TABLE - 325 X 320 X 380H - CONDITION GOOD

561 6 X ANTIQUE/VINTAGE HOTEL/BAR JUGS - CONDITION
GOOD

562 SELECTION OF ANTIQUE/VINTAGE LIGHT SHADES -
CONDITION GOOD

563 1897 QUEEN VICTORIA MUG, FEATURING SPORT! VERY
RARE. QUEEN ELIZABETH IST COMMEMORATIVE MUG
AND SINGLE CUP TEA POT. - CONDITION GOOD

564 3 X COMMEMORATIVE PLATES AND 2 X MUGS - CHARLES
& DIANA WEDDING 1981. CHARLES & DIANA FIRST BORN
CHILD PLATE 1982. - CONDITION GOOD

565 GLASS PLATE AND 4 X MUGS 1981, COMMEMORATING THE
MARRIAGE OF CHARLES AND DIANA. - CONDITION GOOD

566 SELECTION PRINCE ANDREW & SARAH FERGUSON
WEDDING ITEMS - 25TH JUNE 1986 - NEW IDEA POSTER,
MAGAZINE, CHINA MUG, PAIR GLASSES/TRANSFERS,
FLUTED GLASS/ENGRAVED. FIRST CHILD CHINA MUG 1988.
- CONDITION GOOD

567 NO. 308/1000 THE ROYAL MARRIAGE LOVING CUP ROYAL
WORCESTER, COMMEMORATE THE MARRIAGE OF H.R.H
THE PRINCE OF WALES AND LADY DIANA SPENCER 29TH
JULY 1981. - CONDITION GOOD

568 1952 - 1977 SILVER JUBILEE CRYSTAL GLASS SET X 4, 3 X
SILVER JUBILEE COMMEMORATIVE PLATES. - CONDITION
GOOD

569 1902 CORONATION BEAKER AND MUG, 1935 SILVER
JUBILEE CUP, KING GEORGE V SILVER JUBILEE BOWL,
QUEEN VICTORIA 1897 SAUCER. RARE - ROYAL NAVY MUG
ONE KING, ONE FLAG, ONE FLEET, ONE EMPIRE -
CONDITION GOOD

570 QUEEN ELIZABETH 2ND 1947-1972 SILVER WEDDING 20TH
NOVEMBER 1972 CRYSTAL GOBLET AS NEW. - CONDITION
GOOD

571 1981 CHARLES AND DIANA MARRIAGE CUPS X 2, CHARLES
AND DIANA 1984 PRINCE HENRY OF WALES BIRTH MUG,
1981 VELVET BOXED / - CONDITION GOOD

572 1937 EDWARD VIII CORONATION MUGS X 3, 1937 GEORGE
VI MUG, GEORGE 5TH SILVER JUBILEE MUG 1935, 1949
ROYAL VISIT PLATE / PIN DISH AND MUG - CONDITION
GOOD

573 QUEEN ELIZABETH 2ND CORRONATION 1953 TIN, VERY
GOOD + QUEENS GUARD TIN / LONDON TOWER -
CONDITION GOOD

574 1952 - 1977 SILVER JUBILEE COMMEMORATIVE MUGS X 6,
SILVER JUBILEE TEA SET TRIO - CONDITION GOOD

575 3 X CORONATION PLATES, 1 X SILVER JUBILEE PLATE. -
CONDITION GOOD

575A THIS CONCLUDES DAY 1 OF LIVE BIDDING | BIDDING WILL
RE-COMMENCE TOMORROW AT 9AM | PLEASE NOTE THAT
IF YOU ARE BIDDING ONSITE TOMORROW PLEASE KEEP
YOUR BIDDER NUMBER WITH YOU

576 VINTAGE 12 VOLT, 6 VOLT AND 240 VOLT WORKSHOP
LIGHTS WITH GUARDS. - CONDITION GOOD

577 ALUMINIUM / REFLECTIVE STICKER ROAD SIGN - 2100 X
300-CONDITION GOOD

578 VINTAGE PAIR OF GOODYEAR TYRES, QUEEN ELIZABETH
2 CORONATION ADVERTISING CARDBOARD SIGNS. VERY
RARE. - CONDITION GOOD

579 JACK DANIELS PROMOTIONAL MOTORCYCLE DISPLAY.
540H X 840W. RARE - CONDITION GOOD

580 VINTAGE LAND ROVER INSECT GUARD/BADGE -
CONDITION GOOD

581 TIMBER COCA COLA CRATE - VINTAGE - 460 X 305 X 125H -
CONDITION FAIR
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582 PAIR VINTAGE FISHING RODS AND REELS - CONDITION
GOOD

583 VINTAGE 1 PIECE FISHING RODS X 2 + 4 X VINTAGE SPLIT
RODS INCLUDING BONNIE DOON ROD AND ALVEY REEL
(RARE - MOVIE - THE CASTLE) - CONDITION GOOD

584 SURF LIFE SAVING ROWING OAR - 3.9M - CONDITION GOOD
585 SURF LIFE SAVING SWEEP OAR 5.5M - CONDITION GOOD
586 PAIR VINTAGE OARS - CONDITION GOOD
587 ANTIQUE TROUSER PRESSMADE IN ENGLAND

MELBOURNE RETAILER - CONDITION FAIR

588 VINTAGE WOOD CARVING MARINE REEF WITH
FREE-DIVER - 440 LONG X 310 HIGH - CONDITION GOOD

589 SELECTION OF VINTAGE GLASS / CERAMIC INSULATORS -
CONDITION GOOD

590 VINTAGE PORTABLE HANDI KEROSINE STOVE -
CONDITION GOOD

591 VINTAGE MISTRAL AUST ELECTRIC FAN - 330 DIAMETER +
SMALL ELECTRIC FAN (ANTIQUE) - 260 DIAMETER -
CONDITION FAIR

592 ANTIQUE SIMPLEX WORMALD AUSTRALIA COPPER FIRE
EXTINGUISHER COMPLETE WITH MOUNTING BRACKET -
360 LONG.- CONDITION GOOD

593 ANTIQUE / VINTAGE TEACHING PUBLICATIONS
INCLUDING 1916 SCHOOL OF AIR - CONDITION GOOD

594 SELECTION OF 16 VINTAGE PAINT GUIDES.  - CONDITION
GOOD

595 VINTAGE GALVANISED SERVICE STATION RACK /
CARRIER COMPLETE WITH 6 X 500ML OIL BOTTLES WITH
PLASTIC POURERS.  - CONDITION GOOD

596 ANTIQUE GOLDSCALES IN CABINET - 520 WIDE X 250 DEEP
X 430 HIGH (TOWNSON & MERCER) - CONDITION GOOD

597 VINTAGE CAR / TRUCK BADGES.  - CONDITION GOOD
598 VINTAGE IRISH MIST LIQUER DECANTER, HAND PAINTED

IN MILITARY UNIFORM. RARE. 485 HIGH. - CONDITION
GOOD

599 TRIO OF VINTAGE POTTY'S - CONDITION GOOD
600 PAIR OF VINTAGE POTTY'S (ENAMEL / CERAMIC) -

CONDITION GOOD

601 SELECTION OF HANDMADE TIMBER (NOT MODELS)
WORLD WAR 2 AIRCRAFT INCLUDING GERMAN V2
BOMBER - ALL PIECES TO RESTORE INCLUDED -
CONDITION FAIR

602 VINTAGE DATSUN CAR / TRUCK BADGES.  - CONDITION
GOOD

603 8 X VINTAGE PICTURE FRAMES/GLASS (NEW OLD STOCK) -
6 X METAL FRAMES, 2 X TIMBER FRAMES  - CONDITION
GOOD

604 ANTIQUE / VINTAGE CAR BADGES. RARE. - CONDITION
605 RETRO MODEL BATTERY OPERATED, NOISE, VIBRATION

AND LIGHTS ALL WORK - 350 LONG X 330 HIGH. -
CONDITION GOOD

606 VINTAGE FARM MACHINERY X 4, MASSEY FERGUSON TE20
TRACTOR MANUAL ENGLAND - CONDITION FAIR

607 VINTAGE ELECTRIC JUGS X 4 - 2 MOTTLED FINISH - ALL
WITH CORDS

608 VINTAGE HANDMADE WIRLYGIG OF TIMBER CUTTER
WITH STAND - 650 LONG X 600 HIGH - CONDITION GOOD

609 VINTAGE 24 OZ MILK4 LOAF BREAD TINS (2 OF) 290L -
CONDITION FAIR

610 VINTAGE MERCURY SOUTH AUSTRALIA 20lb SCALES AND
WEIGHTS - CONDITION GOOD

611 VINTAGE SCALES / SET OF WEIGHTS - CONDITION GOOD
612 RETRO ELECTRIC JUGS X 6 - ALL WITH CORDS
613 SUNRISE CREAM CAN, J.V. HUNGERFORD BILOELA (NO 18) -

CONDITION GOOD

614 RENE CAVALERO FRANCE, VINTAGE SPEARGUN - 1200
LONG - CONDITION GOOD

615 TURNBULL AUSTRALIA, RETRO ALLOY SPEARGUN - 1440
LONG - CONDITION GOOD

616 VINTAGE REEFMASTER SPEER GUN - 1520mm LONG -
CONDITION FAIR

617 GALVANISED BUCKET, GALVANISED TOMLINWATER CAN -
CONDITION FAIR

617A VINTAGE HAND PLOUGH (GOAT / PONY) - CONDITION
GOOD

618 VINTAGE HANDMADE WIRLYGIG OF DINOSAUR. TIN
PLATE FAN BLADES - 500 LONG X 650 HIGH - CONDITION
FAIR

619 ANTIQUE CHILDRENS CARRY BOX FOR COLLECTING
EGGS, VEGES BOYNE VALLEY, QLD - CONDITION FAIR

620 4 X VINTAGE CATTLE BRANDING IRONS - 800 LONG -
CONDITION GOOD

621 6 X VINTAGE GARDENING HAND TOOLS - CONDITION FAIR
622 3 X SETS HORSE HAYNES ALL MARKED) - CONDITION FAIR
623 2 X BLACKBOARD SIGNS 305X840 - CONDITION FAIR
624 5 X VINTAGE PITCH FORKS / HAY FORKS - CONDITION

FAIR

625 GALVANIZED WASH TUB (VINTAGE) 600W X 260H -
CONDITION GOOD

626 VINTAGE GALVANISED WASH TUB - STEEL BANDED - 620 X
260 - CONDITION GOOD

626A PAIR MARY RIVER FOREVER PROTEST SIGNS - 600 X 540
SIDES - 2ITEMS - CONDITION FAIR

627 2 X VINTAGE TIMBER SIEVES - 500MM - CONDITION GOOD
628 ANTIQUE HAND PLOUGH - CONDITION FAIR
629 HUGE VINTAGE SCYTHE - BLADE 820MM LONG -

CONDITION GOOD

630 3 X VINTAGE MATTOCKS - CONDITION FAIR
631 UN-USED STEEL HORSESHOES X 40 - CONDITION FAIR
632 ANTIQUE EWBANK SUCCESS PUSH CARPET CLEANER -

MADE IN ENGLAND. - CONDITION GOOD

633 4 X BRASS/TIMBER HAND PUMPS / SPRAYERS - CONDITION
FAIR

634 VINTAGE SINGLE OAR 2300 LONG, OFFSET VINTAGE
PADDLE 2M LONG (2 ITEMS) - CONDITION GOOD

635 4 X VINTAGE MINERS PICKS (MARKED) - CONDITION FAIR
636 1 PIECE BAMBOO BEACH ROD WITH ALVEY REEL - 4.3M

LONG - CONDITION GOOD
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637 ANTIQUE ANGLER ROD - MADE IN CALOUNDRA + 1 PIECE
BAMBOO BEACH ROD WITH HANDMADE REEL - 4.3M LONG
- CONDITION GOOD

638 2 X VINTAGE SCYTHES - CONDITION GOOD
639 VINTAGE LARGE FISHING 'CREEL', RETRO BOAT HIRE /

BAIT - HANDMADE SIGN.  - CONDITION GOOD

640 VINTAGE PHILIPS 178A RADIOGRAM - CONDITION GOOD
641 VINTAGE - H.M YACHT BRITANNIA - LIFE BUOY - HAND

STITCHED PAINTED CANVAS FROM LATE KEITH WILIAMS
COLLECTION (PROPORTEDLY AUTHENTIC) - 770
DIAMETER - CONDITION GOOD

642 VINTAGE CROWN NO.4 GAS STOVE - COMPLETE -
CONDITION GOOD

643 DISPLAY UNIT, COUNTERTOP CLEAR PERSPEX TOP - 905W
X 605D X 120H - CONDITION FAIR

644 VICTORIA BITTER FRAMED MIRROR - 655 X 510 -
CONDITION VERY GOOD

645 ANTIQUE, MARCELLA CIGARS ADVERTISING MILITARY
UNIFORMS - 675 WIDE X 545 HIGH - CONDITION VERY
GOOD

646 VINTAGE TIMBER FRAMED MIRROR - 825X570 - CONDITION
FAIR

647 ENDENTURE - 2/10/1868 - LEASE/LAND - CONDITION GOOD
648 LIMITED EDITION HARBOUR BRIDGE PHOTOS SIGNED

106/400 - 87/400 - CONDITION GOOD

649 PHASE 3 GT FALCON PRINT ON BOARD (WATER DAMAGE) -
CONDITION FAIR

650 ANTIQUE 18 FOOTERS SAILING PHOTO ON SYDNEY
HARBOUR - CONDITION FAIR

651 VINTAGE TALL SHIP PICTURE, MIRRORED / BEVELLED
GLASS FRAME - 480 X 360 H - CONDITION GOOD

652 LAST SUPPER PRINT, SCALLOPED EDGE GLASS - 760 X 340 -
CONDITION FAIR

653 PRINT THE OLD CITY OF JERUSALEM GLASS 1045 X 355 -
CONDITION VERY GOOD

654 ORIGINAL ABORIGINAL PAINTING 1980S 1020 X 415 -
CONDITION VERY GOOD

655 ORIGINAL ABORIGINAL PAINTING - BARRAMUNDI DANNY
EASTWOOD - 600 X 510 - CONDITION VERY GOOD

656 VINATGE PAINTING ON VELVET, DONE IN QLD JAIL -
ARTISIT SIGNATURE UNREADABLE, 1040W X 740H -
CONDITION FAIR

657 RETRO NEGRO RETAIL ADVERTISING PIECE -
POLITICALLY INCORRECT - MOUNTED ON CHAIR -
PHOTOS GIVE DESCRIPTION - CONDITION GOOD

658 VINTAGE CAST IRON BASE 240V PEDESTAL FAN -
WARNER/DRATTON AIRFLOW - 400MM X 1100MM HIGH
(ADJUSTABLE) - CONDITION FAIR

660 VINTAGE MINERVA GERMAN TREDDIE SEWING MACHINE
w ACCESSORIES / MANUALS - CONDITION FAIR

661 ANTIQUE BIGWOOD CIRCUS BRISBANE, QLD.
HANDPAINTED TRUNK - CIRCA 1921 - CONDITION GOOD

662 VINTAGE REMOTE CONTROL HANDMADE TIMBER/STAND
BAY CRUISER'. RARE. 750 LONG X 300 WIDE.  - CONDITION
GOOD

663 VINTAGE HANDMADE 'TARGA' BOAT - BRAND NEW
MOTOR - REMOTE CONTROL - 1200L X 400MM W

664 PAIR VINTAGE GOLF PUTTERS, HICKORY / STEEL
HANDLES - CONDITION FAIR

665 VINTAGE FRANKLIN CARAVAN EMBLEM + VINTAGE
DIAMOND TTRUCK BONNET EMBLEM - CONDITION GOOD

666 VINTAGE HICKORY HANDLE GOLF CLUBS X 4 - CONDITION
FAIR

667 3 X VINTAGE TENNIS RACKETS, 1 X VINTAGE TIMBER
SQUASH RACKET. 1 X RACKET FRAME. - CONDITION FAIR

668 SELECTION VINTAGE GOLFING ITEMS, WOOD/PLASTIC
ADVERTISING TEES, BOOKS, NEW GOLF BALLS, GOLF
COUNTER WATCH - CONDITION GOOD

669 VINTAGE V. HAKEN 1961 ENGLAND MINIATURE CUE - 440
LONG, NEW RETRO SET OF MINIATURE POOL BALLS,
VINTAGE GREEN / YELLOW BILLIARDS BALL SET -
CONDITION GOOD

670 TRIO OF VINTAGE TIMBER TENNIS RACKETS / FRAMES.
ROD LAVER DUNLOP, CHALLENGE SLAZENGER, MAXPLY
DUNLOP. - CONDITION FAIR

671 ANTIQUE / VINTAGE SELECTION OF WALKING STICKS.  -
CONDITION GOOD

672 SELECTION VINTAGE SPORTING ITEMS - CROCQUET
MALLET, SKI STOCKS, ROLLER SKATES, SKI FIELDS TRAY -
CONDITION GOOD

673 VINTAGE 'BRITISH EMPIRE' MAGAZINES 1972.  -
CONDITION GOOD

674 VINTAGE CHILDS CARPENTRY SET. RARE. - CONDITION
GOOD

675 PAIR OF VINTAGE / RETRO CEILING LIGHTS - CONDITION
GOOD

676 SELECTION OF ANTIQUE/VINTAGE KEROSINE LAMP BASES
AND CHIMNEYS PARTS - CONDITION FAIR

677 VINTAGE HICKORY HANDLE GOLF CLUBS X 4 - CONDITION
FAIR

678 ANTIQUE SNOOKER BALL SET FULL SIZE BALLS, VINTAGE
POOL BALL SET FULL SIZE BALLS, VINTAGE POOL CUE
RACK 2 PIECE - CONDITION FAIR

679 VINTAGE WALKABOUT MAGAZINES 1934 - 1938 (IN 3 BAGS) -
CONDITION FAIR

680 SELECTION OF VINTAGE EAR MARKERS - CONDITION
GOOD

681 RETRO LOTUS BATTERY OPERATED RACE CAR.
CAR/CONTROLS VGC. ORIGINAL BOX. CAR 300 LONG.
BATTERY BOX AS NEW + INDIANAPOLIS RACING CAR. -
CONDITION GOOD

682 1960s VIETNAM VETERANS PATCHES, BUTTONS, PLAQUE
AND 1 1965 CHRISTMAS DINNER MENU VIETNAM WAR -
CONDITION GOOD

683 1987 AMERICAS CUP DEFENCE PLATE + 1987 AMERICAS
CUP DEFENCE TRAY + WILLOW AUSTRALIA 1960S TRAY
YACHTING - CONDITION GOOD

684 PAIR OF NAMASERRA FRAMED PRINTS, WILLOW TIN WITH
HANDLES - ABORIGINAL SCENE LID.  - CONDITION FAIR
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685 VINTAGE / RETRO CRICKET BOOKS. BOXED SET DON
BRADMAN, BOXED SET AUSTRALIAN CRICKET 1803 - 1995,
1964 AND 1966 BOOKS - CONDITION GOOD

686 ANTIQUE BODALLA STAINLESS STEEL HOUSE NAME ON
SCROLLED BACKGROUND - CONDITION GOOD

687 PAIR VINTAGE BARK PAINTINGS, LIONEL ROSE PENCIL
DRAWING, RETRO MALE ABORIGINAL PRINT.  -
CONDITION GOOD

688 LONE MAITLAND SIGNED CHARCOAL DRAWING OF
ABORIGINAL BOY + TOTEM DANCE VINTAGE FRAMED
PRINT.  - CONDITION GOOD

689 PAIR OF MALE / FEMALE ABORIGINAL WALL PLAQUES  -
CONDITION GOOD

690 SELECTION VINTAGE / RETRO ABORIGINAL ITEMS - HAND
PAINTED PLATE, RETRO JOHNSON TILE, RESIN MAN,
PLAYING CARDS X 2, SET 4 GLASS COASTERS, SIGNED B.
PORTEOUS 98 HANDMADE / PAINTED BOWL, HANDMADE /
PAINTED PLAQUE. - CONDITION GOOD

691 ANTIQUE LEATHER GOLF BAG AND HICKORY HANDLED
GOLF CLUBS - CONDITION FAIR

692 VINTAGE ROLEX - PAILLARD M8 MOVIE PROJECTOR WITH
CASE AND ALL ORIGINAL ACCESSORIES - CONDITION
VERY GOOD

693 DISPLAY UNIT, COUNTERTOP - 530W X 410D X 60H -
CONDITION GOOD

694 1990 QLD STATE OF ORIGIN SIGNED FOOTBALL, PAIR OF
VINTAGE BRISBANE BRONCOS FOOTBALL BOOTS -
CONDITION GOOD

695 6 X ANTIQUE/VINTAGE HOTEL/BAR JUGS - CONDITION
GOOD

696 VINTAGE 1990 CEBU CITY OIL PAINTING HMAS JERVIS BAY
+ RARE BRITTISH RAF DESIGN DRAWINGS WORLD WAR 2
MAGAZINES - CONDITION GOOD

697 RETRO SCHEURICH LARGE LAVA GLAZE WEST GERMAN
VASE - 380H - CONDITION GOOD

698 VINTAGE CMA ELECTRICAL CABLE REELS - ONE NEARLY
FULL OF APPLIANCE CABLE (240V) - CONDITION FAIR

699 MOBIL 1 GALLON TIN, CASTROL 1 GALLON TIN, BP ZOOM
25 TIN + RETRO PENZOIL TIN - CONDITION FAIR/POOR

700 PAIR OF VINTAGE SHELL OIL TIN - 1 IMPERIAL GALLON
-CONDITION GOOD

701 VINTAGE 1 GALLON RANDOLPH AIRCRAFT FINISH TIN -
CONDITION FAIR

702 VINTAGE BEL-RAY LUBRICANTS USA 1 GALLON OIL TIN +
VINTAGE MEGGITTS NET 9 LBS LINSEED OIL TIN -
CONDITION FAIR/GOOD

703 VINTAGE AMPOL 1 GALLON TIN CALTEX + ALMACOIL TIN
(FULL)-CONDITION FAIR/GOOD

704 PAIR OF WWII AUSTRALIA ARMY MACHETE'S - WIDER
BLADE STAMPED DAD-44 SCABBARD - 570 AND 520
LENGTHS. - CONDITION GOOD

705 NEW OLD STOCK, 9 X BOXES CASEMENT WINDOW HINGES
(HORIZONTAL TYPE), AND VINTAGE USED CASEMENT
HINGES - CONDITION GOOD

706 SELECTION OF 4 X ANTIQUE KEROSINE LAMPS. 2 WITH
CHIMNEYS - CONDITION FAIR

707 COLLECTION OF 4 ANTIQUE KEROSINE LAMPS - 2 X GREEN
GLASS, 1 X CLEAR GLASS, 1 X COPPER. TALLEST 520 HIGH.
4 CHIMNEYS. - CONDITION GOOD

708 PAIR VINTAGE KEROSINE WARNING LAMPS - ONE
EMBOSED BGC - CONDITION FAIR

709 PAIR VINTAGE KEROSINE WARNING LAMPS - ONE
EMBOSED BGC (ALL GLASS LENSES) - CONDITION FAIR

710 VINTAGE PMG NEW MARKET KEROSINE WARNING LAMP +
4 SIDE RED GLASS LENSES COMPLETE WITH BURNER
-CONDITION FAIR

711 ANTIQUE SILKY OAK 'HORIZONTAL' ICE BOX. V.G
CONDITION. INTERNAL METAL WORK V.G CONDITION.
1030 W X 700 H X 570 D. - CONDITION GOOD

712 ANTIQUE, WALL MOUNTED, BILLIARDS SCORER. RARE. -
CONDITION GOOD

713 6 X ANTIQUE/VINTAGE HOTEL/BAR JUGS - CONDITION
GOOD

714 3 X VINTAGE KEROSINE LAMPS - DIETZ MONARCH NO.10
WITH RARE RED LENSE, DIETS MONARCH NO.10, LANORA-
MADE IN AUSTRALIA - CONDITION GOOD

715 BULK LOT OF VINTAGE MOTORCYCLE PARTS INCLUDING
SET KAWASAKI 900 BADGES - CONDITION GOOD

716 SELECTION OF ANTIQUE / VINTAGE MOTORCYCLE
CARBORATORS, RARE RACING AIR TUBES, GASKETS.  -
CONDITION FAIR

717 3 X VINTAGE KEROSINE LAMPS - PANMADE IN GERMANY
(CENTRE - RARE) LANORAMADE IN AUSTRALIA (RED),
DIETZ - MONARCH. - CONDITION GOOD

718 SELECTION OF ROYAL FAMILY BOOKS - THE LIFE OF
QUEEN VICTORIA 1901 U.S.A, OUR ROYAL FAMILY,
PRINCESS MARGARET, QUEEN MARY'S DOLL HOUSE, GOD
BLESS HER THE QUEEN MOTHER, ROYAL MOVIE OF
WINDSOR.  _ CONDITION GOOD

719 QUEEN ELIZABETH II CORONATION BOOK - LEATHER,
EMBOSSED COVER. RARE AUSTRALIAN PUBLICATION. -
CONDITION GOOD

720 1952 OUR ROYAL GUESTS PUBLISHED BY COURIER MAIL,
LEATHER EMBOSSED COVER. - CONDITION GOOD

721 1969 INVESTITURE OF PRINCE CHARLES AS PRINCE
CHARLES OF WALES - BAR TRAY. 1981 PORTAIT PLATE OF
PRINCE CHARLES TO COMMEMORATE MARRIAGE TO
DIANA SPENCER. - CONDITION GOOD

722 CORONATION KING GEORGE SIX 1937, WITH QUEEN
ELIZABETH THE FIRST AND PRINCESS ELIZABETH AND
PRINCESS MARGARET. BESTERS TIN MONEY BOX
PICTURING QUEEN ELIZABETH II AND PRINCE CHARLES -
CORONATION 1953 - CONDITION GOOD

723 KING GEORGE SIXTH, 4 BOOKS ON CORONATION, SILVER
WEDDING, HIS LIFE AND TIMES 1895 - 1952. - CONDITION
FAIR

724 1952 - 1977 SILVER JUBILEE, QUEEN ELIZABETH II
COMMEMORATIVE TEA POT, SUGAR BOWL, JUG SET.
LARGE POTTERY MUG. ANTIQUE THE QUEENS PUDDING
BOILER CERAMIC PUDDING BOWL.   - CONDITION GOOD

725 PAIR 1977 SILVER JUBILEE TINS. - CONDITION GOOD
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726 SELECTION OF ROYALTY ITEMS - PAIR OF BOTTLE
OPENERS, POLICE BOBBY' HAT BADGE, 1937 GEORGE VI
AND QUEEN ELIZABETH FIRST JIGSAW PUZZLE, 1953
CORONATION, 1954 ROYAL VISIT FIRST DAY  _ CONDITION
GOOD

727 1952 ROYAL VISIT BOOKLET, 1954 AUSTRALIAS ROYAL
WLECOME PRINTED BY COURIER MAIL - CONDITION
GOOD

728 PRINCESS ELIZABETH WEDDING DAY BOOKLET RARE
1953, ELIZABETH OUR QUEEN BY RICHARD DIMBERLEY
FIRST EDITION, ELIZABETH AND PHILLIP BOOK -
CONDITION GOOD

729 SELECTION CHIPPED/REPAIRED ROYALTY ITEMS - 1911
LONG MAY THEY REIGN, 2 X 1935 KING GEORGE 5TH
SILVER JUBILEE, 1937 CORRONATION EDWARD THE 8TH -
CONDITION GOOD

730 VINTAGE BRASS YABBIE PUMP + HANDMADE TIMBER
HANDLINE REELS X 4. - CONDITION GOOD

731 ANTIQUE HAND SHEARS - SINGLE LOOP SPRING TYPE - B.H'
ENGLAND, HENRY BOKER GERMANY.  - CONDITION GOOD

732 COLLECTION VINTAGE DRESSMAKER/DRAPER SCISSORS -
SOLINGEN GERMANY, ENGLAND - CONDITION GOOD

733 R.FOWLER SYDNEY POTTERY BIRD FEEDER (RARE)
PEARON & CO WHITTINGTON MOOR (ENGLAND) POTTERY
CORKED SEALED JAR - 280H - CONDITION GOOD

734 SELECTION OF HANDMADE VINTAGE POTTERY ITEMS -
CONDITION GOOD

735 SELECTION VINTAGE GREASE GUNS - CONDITION GOOD
736 SELECTION OF VINTAGE SPIRIT LEVELS - J. RABONE AND

SONS ENGLAND - STABILAMADE IN GERMANY, HENRY
DISSTON and SONS USA- CONDITION GOOD

737 SELECTION VINTAGE HAND PLANES, TIMBER / STEEL.
RARE - CONDITION GOOD

738 ANTIQUE COW BELLS - 180 AND 155 HIGH - CONDITION
GOOD

739 VINTAGE SOLDERING GUN, 5 X SOLDERING IRONS. -
CONDITION FAIR

740 SELECTION VINTAGE SHEETMETAL TINSNIPS -
CONDITION GOOD

741 VINTAGE FISHING NET REPAIR MARLIN SPIKES and TOOLS
- CONDITION GOOD

741A VINTAGE 'COWLEY AUTOMATIC LEVEL' - ORIGINAL
LEATHER CASE, EMBOSSED 'COWLEY LEVEL'. -
CONDITION GOOD

742 HUGE LOT OF VINTAGE DRILL BITS IN SLIDE TOP TIMBER
BOX. OVER 100 BITS - CONDITION GOOD

743 SELECTION OF VINTAGE AUSTRALIAN MADE SPIRIT
LEVELS - WILLIAM HUNT SYDNEY, B.H.F PTY LTD SYDNEY,
VARINO AUSTRALIA - CONDITION GOOD

744 SELECTION OF ANTIQUE HAND DRILLS - CONDITION
GOOD

745 SELECTION OF VINTAGE HAND DRILLS - CONDITION
GOOD

746 WW2 ARMY STOCK and DIE SET - IMPERIAL P&N
AUSTRALIA - 710 W X 170 D - 100% COMPLETE AND
ORIGINAL. - CONDITION GOOD

747 VINTAGE HANDPLANES , STANLEY NO.78, STANLEY NO.110
- BRANDED 110. - CONDITION GOOD

748 VINTAGE HANDPLANES - CONDITION GOOD
749 ANTIQUE BLACKSMITH ANVIL 90lb - CONDITION FAIR
750 ANTIQUE BLACKSMITH ANVIL 62lb - WILKINSON QUEENS

DUDLEY - CONDITION FAIR

751 ANTIQUE 4 INCH BLACKSMITH / FARM LEG VICE - 1M
LONG - CONDITION GOOD

752 ANTIQUE BLACKSMITH / TINSMITH TOOLS, KELLY WAX
003, SHEFFIELD, GLASGOW LEAD POURER. CALLIPERS. 5 X
HAMMERS - CONDITION FAIR

753 WWII OFFICERS CHEST. HANDMADE/SIGNWRITTEN, H.J.
WINSEN - 995W X 480H X 500D - CONDITION GOOD

754 VINTAGE HANDMADE TO CARRY ALL COMPLETE WITH
VINTAGE CARPENTRY TOOLS. BOX 890 X 280 X 380 HIGH. -
CONDITION GOOD

755 ANTIQUE / VINTAGE STONEMASONS TOOLS (IN TIMBER
BOX) - CONDITION FAIR

756 HANDMADE CARPENTERS TOOLBOX AND VINTAGE TOOLS
BOX 790 X 270 X 210 HIGH. - CONDITION GOOD

757 HANDMADE CARPENTERS TOOLBOX AND VINTAGE TOOLS
BOX 605 X 315 X 285 HIGH. - CONDITION GOOD

758 DAWN 611 VINTAGE WALL MOUNTED DRILL PRESS -
CONDITION GOOD

759 VINTAGE 44 GALLON / 4 FRAME MANUAL HONEY
EXTRACTOR - PENDER BROS. LTD - MAITLAND NSW -
CONDITION FAIR

760 HANDMADE CARPENTERS TOOLBOX AND VINTAGE TOOLS
BOX 850 X 525 X 415 HIGH. - CONDITION GOOD

761 HANDMADE CARPENTERS TOOLBOX, SIGNWRITTEN G.J
WILSON AND VINTAGE TOOLS - CONDITION GOOD

762 QUALCAST VINTAGE CYCLINDER MOWER CATCHER -
CONDITION FAIR

763 VINTAGE PUGH CYLINDER MOWER/CATCHER - RARE -
CONDITION FAIR

764 VINTAGE PUGH CYLINDER MOWER - KICK START - RARE -
CONDITION FAIR

765 QUAILCAST AUSTRALIA VINTAGE PUSH MOWER -
CONDITION FAIR

766 ANTIQUE TROLLEY JACK (1250 LONG X 1200 HIGH) -
CONDITION GOOD

767 VILLIERS MOTOR DRIVEN CLISBY COMPRESSOR WITH
ORIGINAL FRAME (HEAVY DUTY) - CONDITION FAIR

768 VICTA UTILITY FLAT BASE VINTAGE MOWER - CONDITION
FAIR

769 VINTAGE POP AND PUSH MOWER - CONDITION FAIR
770 VINTAGE VICTA FLAT BASE PLATE LAWNMOWER -

CONDITION GOOD

771 VINTAGE LAWN PATROL MOWER - RARE - CONDITION
FAIR

772 DOOMBEN CUP SIGN FROM DOOMBEN RACETRACK - 205 X
920 - CONDITION GOOD
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773 BERNBOROUGH BAR SIGN FROM DOOMBEN RACETRACK -
205 X 1220 - CONDITION GOOD

774 VINTAGE KOOTA BAR(CAST IRON LETTERS) SIGN ON
WOODEN BASE - LETTERS MADE UP FROM RAILWAY
SIDING LETTERS (NSW) 1350 X 250H - CONDITION GOOD

775 GUINNESS BEER, OMALLEY PUB, SELF STANDING SIGN -
CONDITION VERY GOOD

776 TRISTRAMS 240 VOLT DISPLAY. 980 X 290 - CONDITION
GOOD

777 COUSENS SHOP, CHIDLOW ST FARLEIGH QUEENSLAND -
CLOSED 1960s - 2210 X 910 (TIMBER FRAME) - CONDITION
GOOD

778 1966 AUSTRALIAN RUGBY LEAGUE TEAM PHOTO + 1971
NSW RUGBY LEAGUE TEAM PHOTO (LIGHT REFLECTION) -
CONDITION GOOD

779 1964 AUSTRALIA RUGBY LEAGUE TEAM PHOTO + 1967
BRISBANE EASTERN SUBURBS TEAM PHOTO - CONDITION
GOOD

780 VINTAGE WATERCOLOUR - CONDITION GOOD
781 VINTAGE ROSA WATERCOLOUR (ORIGINAL, TAG ON

BACK) - CONDITION FAIR

782 ENGLISH LAWN BOWLS PRINT (1880) - CONDITION VERY
GOOD

783 RACE HORSE IN FULL FLIGHT1988 PENCIL DRAWING -
CONDITION VERY GOOD

784 PAIR OF ORIGINAL JENNY DAWES - SUNSHINE COAST
BOATING OIL PAINTINGS - CONDITION GOOD

785 MIRROR PICTURE OF ROLLS ROYCE - VINTAGE -
CONDITION GOOD

786 TIMBER FRAMED GLAZED DISPLAY BOX WITH CINEBOX
PREMIER AND COLOUR FILMS AD

787 VINTAGE 1934 THE SUN PAPER, NZ/AUST FLIGHT -
CONDITION VERY GOOD

788 CHAPPEL BROTHERS, THE BACKYARD AT MUMS LIMITED
EDITION 98/1500 - CONDITION VERY GOOD

789 VINTAGE HAND PAINTED PICTURE OF OCEAN LINER
'COLUMBIA', STEAM - CONDITION FAIR

790 RETRO TIMBER FOLDING SIGN (2 SIDED) 920 X 610 -
CONDITION FAIR

791 PAIR LARGE VINTAGE TIMBER HANDLINES, VINTAGE
TACKLE RIGS AND TIMBER RIGGING JIG - CONDITION
GOOD

792 GROUP LOT OF 5 MACK TRUCK MANUALS. - CONDITION
GOOD

793 4 X VINTAGE REELS INCLUDING ESTUARY CHAMPION -
CONDITION GOOD

794 3 X VINTAGE ALVEY' REELS ON ROD BUTTS - CONDITION
FAIR

795 ANTIQUE / VINTAGE COW BELLS - CONDITION GOOD
796 SELECTION OF 4 X VINTAGE MONEY BOXES - BRASS LION

ON PLINTH, CERAMIC AFRICAN FEMALE HEAD, 2 X
REPRODUCTION ALUMINIUM AMERICAN NEGRO MONEY
BANKS.  - CONDITION GOOD

797 VINTAGE SERVICE DATA MANUAL, ON ENGLISH AND
CONTINENTAL CARS, TRUCKS AND TRACTORS.  -
CONDITION FAIR

798 SELECTION HANDMADE / FACTORY MADE VINTAGE FISH
SCALERS - ALL DIFFERENT. - CONDITION GOOD

799 SELECTION HANDMADE / FACTORY MADE VINTAGE FISH
SCALERS - ALL DIFFERENT. - CONDITION GOOD

800 VINTAGE BRASS BOLLARD + BRASS VENT + BRASS BOW
ANCHOR GUIDE + BRASS PROP + 5 X HANDMADE
TRAWLING JIGS - CONDITION GOOD

800A ANTIQUE AMERICAN JOLLY _IGGER BANK - CONDITION
GOOD

801 ANTIQUE / VINTAGE FISHING GEAR - ALVEY BAKERLITE
FISHING BOX + 4 X TIMBER HANDLINES, SCALER, 5 CORK
LINES - CONDITION GOOD

801A ANTIQUE AMERICAN JOLLY BOY BANK - CONDITION
GOOD

802 3 X VINTAGE REELS INCLUDING ESTUARY CHAMPION -
CONDITION GOOD

803 3 X VINTAGE FISHING REELS - SEA STREAK ENGLAND, THE
GRAEME DOLPHIN, SEA SCAPE WALLSEND ENGINEERING
NEWCASTLE N.S.W - CONDITION GOOD

804 SELECTION OF MOTOR MOWER / ENGINE MANUALS.  -
CONDITION GOOD

804A VINTAGE TIMBER PICTURE FRAMES X 14 - CONDITION
GOOD

804B VINTAGE TIMBER PICTURE FRAMES X 7 - CONDITION
GOOD

805 BUCKET VINTAGE FURNITURE / RESTORATION
HARDWARE - CONDITION GOOD

806 BUCKET VINTAGE WALL HOOK, VINTAGE FURNITURE
LOCKS - CONDITION GOOD

807 2 X BUCKETS VINTAGE WINDOW HARDWARE - CASTORS -
CONDITION GOOD

808 2 X BUCKETS VINTAGE WINDOW HARDWARE  - CONDITION
GOOD

809 VINTAGE BRASS YABBIE PUMP + HANDMADE TIMBER
HANDLINE REELS X 3. - CONDITION GOOD

810 PAIR VINTAGE FLY FISHING REELS - RODDY 300 / 340. -
CONDITION GOOD

811 ANTIQUE / VINTAGE FISHING GEAR - ALVEY BAKERLITE
FISHING BOX + 4 X TIMBER HANDLINES, SCALER, 5 CORK
LINES - CONDITION GOOD

812 WORLD WAR 1 'TRENCH SAW', BELT LOOPS. COMPLETE.
RARE. - CONDITION GOOD

813 VINTAGE TRIO OF BLOWTORCHES, 'S.H&S' ENGLAND,
'RADIUS' LTD SWEDEN NO. 52.  - CONDITION GOOD

814 SELECTION VINTAGE / RETRO BOOMERANGS.  -
CONDITION GOOD

815 PAIR VINTAGE CARVED BOOMERANGS - DEPARTMENT
NATIVE WELFARE WA - 1970'S. RARE.  - CONDITION GOOD
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816 VINTAGE ABORIGINAL LANGUAGE BOOKS X 4 + BLACK
LIGHTNING NOVEL + TRANSLATED BIBLE STORIES IN
ABORIGINAL.  - CONDITION GOOD

817 PAIR OF MALE / FEMALE ABORIGINAL WALL PLAQUES -
CONDITION GOOD

818 VINTAGE BOOMERANGS - INCLUDING RARE 'HAWES'
BOOMERANG AUSTRALIA 1960'S. - CONDITION GOOD

819 SELECTION VINTAGE / RETRO BOOMERANGS.  -
CONDITION GOOD

820 SELECTION VINTAGE / RETRO POOL - SNOOKER ITEMS -
DUST PAN / BRUSH, TABLE BRUSH, 3 X RULE BOOKS, 2 X
KELLY POOL BALLS, TRAY POOL BALLS.  - CONDITION
GOOD

821 PAIR VINTAGE HANDMADE WALKING WEIGHTS, PAIR
VINTAGE TABLE TENNIS BATS / CLAMPS, DISCUS.  -
CONDITION GOOD

822 VINTAGE TRIO OF BOWTORCHES, 'AKTH' SWEDEN,
PRIMUS MINI WITH FOLDING HANDLES AND PRIMUS
TOOL. - CONDITION GOOD

823 VINTAGE SINKER MAKING KIT + 5 SETS SINKER MOULDS -
CONDITION GOOD

824 VINTAGE SINKER MAKING KIT + 6 SETS SINKER MOULDS -
CONDITION GOOD

825 HANDMADE TRAIN DRIVERS LUNCH BOX 355 X 260 X 175 -
CONDITION GOOD

826 ANTIQUE COUNTERTOP DISPLAY UNIT - 5 SIDED. GLASS -
975W X 705D X 200/250H- CONDITION GOOD

827 CARPET / LAWN BOWLS 5 X CARPET BOWLS / BOOKLET -
CONDITION FAIR

828 PAIR OF VINTAGE TIMBER TENNIS RACKETS WITH
MATCHING VINYL COVERS. SLAZENGER, ROYAL CROWN.
DUNLOP PASTIME. - CONDITION GOOD

829 PAIR OF VINTAGE TIMBER TENNIS RACKETS / FRAMES.
DUNLOP, GERMAN WITH DUNLOP FRAME, TOPLINE
PROFESSIONAL WITH BAG / ALLOY FRAME - CONDITION
GOOD

830 ASSORTMENT OF VINTAGE PUSHBIKE ITEMS - 8 X PEDALS,
1 X LEATHER SEAT, RISER, FOOT STRAPS, REPAIR KITS X 3,
4 X BELLS, 4 X CHAINS AND CHAIN BREAKER, BRAKE
CALLIPER. - CONDITION FAIR

831 5 X VINTAGE SULKY / DRAY TOOLS - CONDITION FAIR
832 VINTAGE BRASS YABBIE PUMP + HANDMADE TIMBER

HANDLINE REELS X 3. - CONDITION GOOD

833 SELECTION OF VINATGE FISHING ITEMS - TACKLE,
SCALES, KNIFE, PLATYPUS LINE,  - CONDITION GOOD

834 1952 MATCHLERS TIMING COVER, 2 X ANTIQUE COPPER
MOTORCYCLE HEADLAMP SHELLS. - CONDITION FAIR

835 ANTIQUE / VINTAGE FISHING TACKLE - SILK LINE, GUT
LINE, HOOKS, LURES, RARE PLATYPUS, FLOATS. 2 BAGS -
CONDITION GOOD

836 VINTAGE HANDMADE TIMBER HANDLINES - CONDITION
GOOD

837 ANTIQUE HANDMADE HANDLINES, CAGE TYPE, SILKY OAK
LATHED, PINE UNIQUE  WITH INBUILT BAIT TIN CAN -
CONDITION GOOD

838 VINTAGE HANDMADE TIMBER HANDLINES. - CONDITION
GOOD

838A VINTAGE AUTO ELECTRICAL - BULBS, SWITCHES, FUSES.
BOX VINTAGE MERCEDES BENZ PARTS. (1 X BOX - 2 X
BAGS) - CONDITION GOOD

839 VINTAGE RABBIT TRAP (RARE STYLE), RARE VINTAGE
RABBITERS SETTINGTOOL - CONDITION GOOD

840 VINTAGE BAKERLITE FLY BOX / MULTI LEVEL + VINTAGE
ALUMINIUM FLY BOX + VINTAGE FLY FISHING REEL - 1931
STEELITE - CONDITION GOOD

841 ANTIQUE / VINTAGE FISHING GEAR - ALVEY BAKERLITE
FISHING BOX + 4 X TIMBER HANDLINES, SCALER, 5 CORK
LINES, VINTAGE ROPE PULLERS, ROW LOCKS, DE-HOOK
TOOLS, PLYERS. 2 X BAGS - CONDITION GOOD

842 VINTAGE MALE ABORIGINA WALL PLAQUE, VINTAGE
STONE AXE HEAD. - CONDITION GOOD

843 3 X VINTAGE FLY FISHING PIECES - FLYLYTE ENGLAND,
1931 STEELITE, RODDY 300 - CONDITION GOOD

844 VINTAGE BRASS YABBIE PUMP + HANDMADE TIMBER
HANDLINE REELS X 3. - CONDITION GOOD

845 3 X VINTAGE CHAIN BREAKERS, 2 X VINTAGE TRANSMAR
CHAIN REPAIR KITS. JOINERS. - CONDITION GOOD

845A TRIO VINTAGE / RETRO SODA SYPHONS. - CONDITION
GOOD

846 3 X BRASS/STEEL STIRRUP PUMPS - CONDITION FAIR
847 SHELL, RIMULA X OIL RACK - CONDITION VERY GOOD
848 SHEEN X3000 FLAME GUN - MADE IN UK - CONDITION

GOOD

849 VINTAGE SHEEVE BLOCKS - 4 TON, 1 X 3 SHEEVE, 1 X 2
SHEEVE (2 ITEMS) - CONDITION FAIR

850 3 X VINTAGE SPADE RABBIT TRAPS - CONDITION GOOD
851 3 X VINTAGE MEAT MINCERS, MAJOR (AUSTRALIAN),

RELIANCE (SWEDEN AND ALEX AND S.R.WERK S.) -
CONDITION FAIR

852 PAIR OF S. GRIFFITHS 1XL VINTAGE RABBIT TRAPS + RARE
2 TRAPS - 1 PEGSET OF 3 S. GRIFFITHS RABBIT TRAPS -
CONDITION GOOD

852A VINTAGE BLACK & DECKER DRILL/STEEL CASE, SAW
ACCESSORY, DRILLS/CASE, DRILL BIT SET, MINIMAX
SOCKET SET, ALLEN KEY SOCKET SET. - CONDITION GOOD

853 ANTIQUE SHEEVE BLOCK - 3 SHEEVE (2 UNITS) -
CONDITION FAIR

854 ANTIQUE SHEEVE BLOCKS - 1 X 1 SHEEVE, 1 X 2 SHEEVE, 1
X 2 SHEEVE (BADLY OVERLOADED - HOOK
STRAIGHTENED) - CONDITION FAIR

854A SELECTION OF BEVELLED EDGE STAINED GLASS PIECES -
CONDITION GOOD + LARGE SELECTION OF STAINED
GLASS PIECES

855 VINTAGE PAPERCHAIN GALVANISED STEEL SIGN - EX
MACKAY QLD - 1800 LONG X 550 HIGH - CONDITION GOOD

856 VINTAGE SERVICE STN HAND PAINTED SIGN - 2400 LONG X
600 HIGH - CONDITION FAIR

857 3 X PERSPEX WARNING SIGNS + 1 VINTAGE INCISED BRASS
DOOR PLATE KALYAN COURT

858 VINTAGE INCISED BRASS - NO SMOKING AT THE BAR SIGN
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859 CALTEX 44 GAL / 205 LITRE DRUM STENCIL, COPPER
'JIMAC ESTATES' STENCILS.  - CONDITION GOOD

860 VINTAGE HAND PAINTED SIGN ON STEEL - WIDGEE SHIRE
FLORA & FAUNA SANCTUARY NO SHOOTING 950MM X
400MM 

861 VINTAGE HAND PAINTED ANTIQUES - OLD WARES SIGN -
HEAVY STEEL - RECYCLED - 750 X 750 - CONDITION FAIR

862 CALTEX OIL RACK FRONT SIGNAGE - 535W X
355H-CONDITION GOOD

863 VACANCY METAL SIGN - DOUBLE SIDED. 1200 X 250 -
CONDITION FAIR

864 EXPLOSIVES REFLECTIVE SIGN 1200L X 200H - CONDITION
GOOD

865 VINTAGE HANDMADE SERVICE STATION SIGN -
GALVANISED STEEL - 1200 HIGH X 810 WIDE - CONDITION
GOOD

866 PLASTIC OPEN SIGN - 1220W X 920H - CONDITION FAIR
867 VINTAGE BEWARE CAR COLLIDING WITH BULL ROAD

SIGN - NORTHERN TERRITORY - 900 X 1800 - CONDITION
GOOD

868 VINTAGE ROYAL CROWN COLA SIGN - 1830W 870H -
CONDITION FAIR

869 ANTIQUE ENAMEL, ODGENS TURRET TOBACCO SIGN -
1480H X 210W - CONDITION FAIR

870 ANTIQUE CRAVEN-A ENAMEL SIGN - 590MM DIAMETER -
CONDITION FAIR

871 VINTAGE ESCORT CIGARETTES TINPLATE SIGN - 765H X
455W - CONDITION FAIR

872 OSRAM ENAMEL SIGN - CONDITION FAIR
873 VINTAGE HEAVY STEEL, PILSENER BEER SIGN (1970s) - 915

X 660W - CONDITION GOOD

874 VINTAGE HAND PAINTED 2 PIECE TIMBER/MASONITE
FRAME. UNIQUE - CONDITION GOOD

875 MINING LEASE SIGNAGE - DANGER - CONDITION GOOD
876 HOWARD FARM EQUIPMENT HAND PAINTED VINTAGE

SIGN - HEAVY STEEL - RARE - CONDITION GOOD

876A 1930S MORRIS TRUCK DOOR , QLD FORESTRY DEPT. -
CONDITION FAIR

877 ENTRY / EXIT SIGNS FROM EKKA BRISBANE - CONDITION
FAIR

878 BLINKY BILL COIN OPERATED RIDE - CONVERTED TO
SWITCH - WORKING - CONDITION GOOD

879 1978 KAWASAKI KV100 AG BIKE, HIGH / LOW RANGE ON
HANDLEBARS - 823KM - RARE BIKE - CONDITION GOOD

880 1970's VINTAGE TERRA™ USA MINIBIKE - TERRA
PRODUCTS INC., CRAWFORDSVILLE, INDIANA, USA - RARE

881 1979 TRIUMPH T140E/ES BONNEVILLE - 750cc TWIN - 4
YEARS SINCE FULL RESTORATION - NEW TYRES, CHAIN,
SPROCKETS - 6 MONTHS REGO - MATCHING
ENGINE/FRAME NOâ€™s (T140ECA19721) - 98% CORRECT

882 VINTAGE HANGING SCALES. MADE IN AUSTRALIA -
CONDITION FAIR

883 4 X BILLY CANS (VINTAGE) 2 WITH SPOUTS - CONDITION
FAIR

884 VINTAGE 'AUSTIN TO VOLKSWAGON' ELECTRICAL
WIRING DIAGRAMS - RARE -  TO EARLY 1970'S. -
CONDITION FAIR

885 1946 USA NATIONAL SERVICE MANUAL - ALL MAKES AND
MODELS.  - CONDITION FAIR

886 VALIANT 6 CYLINDER, HOLDEN HQ COMMODORE 6
CYLINDER X 5, GEMINI X 2, RODEO MANUALS.  -
CONDITION GOOD

887 VINTAGE MOTORCYCLE BOOKS X 2, SUZUKI TS-TC AND
MT 50 MANUALS, HONDA XL / XR MANUALS.  - CONDITION
GOOD

888 1940 SERVICE STATION AND MOTOR MECHANICS MANUAL.
1280 PAGES - RARE - CONDITION FAIR

889 VINTAGE MG MIDGET FACTORY MANUAL - VINYL COVER,
M16 BMC MANUAL, TRIUMPH HERALD MANUAL, HILMAN
MINX MANUAL.  - CONDITION GOOD

890 3 X VINTAGE CROSSCUT SAWS - TOP SAW 1770 LONG,
MIDDLE SAW 1580 LONG, LOWER 900 LONG - CONDITION
GOOD

891 2 X VINTAGE CROSSCUT SAWS, BALANCE WEIGHT TO ONE
- TOP SAW 1350 LONG, LOWER SAW 1350 LONG -
CONDITION GOOD

892 2 X VINTAGE CROSSCUT SAWS - TOP SAW 1350 LONG,
LOWER SAW 1450 LONG - CONDITION GOOD

893 PARKINSONS PERFECT ANTIQUE WOODWORK VICE -
CONDITION GOOD

894 WWII BINOCULARS, 6 VOLT WWII FLASHLIGHT +
MILITARY FLASHLIGHT/SIGNALLING TORCH (COLOURED
LENSES) - CONDITION FAIR

895 ANTIQUE TRENCH PERISCOPE. TIMBER AND METAL. RARE
- OVERALL LENGTH 570MM. - CONDITION GOOD

896 ANTIQUE P.T.C NSW (PUBLIC TRANSPORT RAILWAYS) 1ST
CLASS CABIN CEILING LIGHT (CAST IRON) COMPLETE
WITH GLASS DOME WATER DEMIJOHN ETCHED P.T.C NSW
FROM SILVER CITY COMET TRAIN (PARKES - BROKEN
HILL LINE) - RARE - CONDITION GOOD

897 VINTAGE TEAL AIRLINES NEW ZEALAND INTERNATIONAL
AIRLINE - 750 LONG X 700 WINGSPAN - 2 PIECES -
CONDITION FAIR

898 VINTAGE ABORIGINAL BOOKS.  - CONDITION FAIR
899 ANTIQUE ONEIDA JUMP 14 ANIMAL TRAP COMPANY -

MADE IN USA - CONDITION GOOD

900 MACK TRUCK BONNET PIECES (PAIR) 850MM - FAIR
901 ANTIQUE ART DECO LAMP, CAST STEEL PRANCING HORSE

TOGGLE SWITCH. 360 HIGH. - CONDITION GOOD

901A AUTOMOBILE ASSOCIATION, LONDON UK VINTAGE
BADGE. BRASS RETURNED SAILORS, SOLDIERS AND
AIRMEN BADGE. IMPERIAL LEAGUE AUSTRALIA. -
CONDITION GOOD

901B PAIR VINTAGE ROYAL AUTOMOBILE ASSOCIATION SOUTH
AUSTRALIA MEMBERSHIP BADGES.  - CONDITION GOOD

901C MEMBERSHIP BADGE - RACQ 50 YEARS, VINTAGE ENAMEL
RACQ MEMBERSHIP BADGE.  - CONDITION GOOD

901D CHEVROLET BONNET MASCOT + VINTAGE DOUBLE'A'
MEMBERSHIP BADGE - CONDITION GOOD
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901E ANTIQUE ASSOCIATE, ROYAL AUTOMOBILE CLUB
QUEENSLAND BADGE /MASCOT. CAST BRASS. - CONDITION
FAIR

902 VINTAGE COUNTERTOP DISPLAY UNIT - WITH FEET /
HANDLE FOR MOVING - 3 TIER, INTERNAL VELVET LINED -
550W X 650D X 140/215H - CONDITION GOOD

903 ANTIQUE CABINET MAKERS WORKBENCH - DAWN NO.10 -
VICE, LOCKABLE DRAWER. 2300 LONG X 900 WIDE X 850
HIGH - CONDITION FAIR

904 4 X VINTAGE SPADE RABBIT TRAPS - CONDITION GOOD
905 VINTAGE HICKORY HANDLE GOLF CLUBS X 4 - CONDITION

FAIR

906 VINTAGE HICKORY HANDLE GOLF CLUBS X 4 - CONDITION
FAIR

907 TRIO OF VINTAGE / RETRO COOKIE JARS - CONDITION
GOOD

908 VINTAGE DRESSAGE RIDING BOOTS WITH TIMBER
INSERTS - PHILA SPECIAL- SIZE 8

909 VINTAGE SERVICE STATION DISPLAY RACK - 850H X 600W -
CONDITION GOOD

909A VINTAGE LUCAS COIL, TIMING LIGHT, PARTS, SAFETY
TRIANGLE, AIR HOSE, BRASS HORN. - CONDITION FAIR

910 VINTAGE SUZUKI 500 2 STROKE OIL TANK / BADGE -
CONDITION GOOD

911 ANTIQUE WYN-TOY PRIME MOVER TRUCK AND GATED
TRAILER. 450 LONG. RARE. - CONDITION FAIR

912 HUBLEY LANCASTER PA U.S.A STEEL PICK UP TRUCK AND
TRAILER COMBINATION. ORIGINAL PAINT. TRUCK 300 L 
TRAILER 150 L. RARE. - CONDITION GOOD

913 PAIR OF MALE / FEMALE ABORIGINAL WALL PLAQUES -
CONDITION GOOD

914 SELECTION VINTAGE / RETRO SOUVENIER ITEMS -
CLOTHES BRUSHES, LETTER HOLDER, KEY PURSE.  -
CONDITION GOOD

915 ANTIQUE STEAM POWERED GENERATOR (WORKING
ORDER) + ANTIQUE STEAM POWERED DUAL PUMP
COMPRESSOR (WORKING ORDER) - CONDITION
EXCELLENT

916 PAIR VINTAGE KEROSINE WARNING LAMPS - BOTH
STAMPED  BGC + (BRISBANE GREATER COUNCIL) BURNER
-CONDITION GOOD

917 TRIO OF ART DECO LIGHT SHADES, FROSTED PINK GLASS -
CONDITION GOOD

918 3 X MILK GLASS ANTIQUE CEILING LIGHT SHADES and 3 X
FROSTED GLASS ANTIQUE CEILING LIGHT SHADES -
CONDITION GOOD

919 3 X METAL VINTAGE CEILING LIGHT SHADES, 1 X MILK
GLASS, 3 X WHITE PLASTIC VINTAGE CEILING LIGHT
SHADES - CONDITION GOOD

920 2 SETS OF VINTAGE GOLF CLUBS, OVER SHOULDER CARRY
BAGS + BALL RETRIEVER - CONDITION FAIR

921 NEXT RACE CALOUNDRA' CLOCK FACE, MOVABLE ARMS -
FROM BETTING RING AT DOOMBEN BRISBANE
RACECOURSE - 450 X 450 - CONDITION GOOD

922 RETRO STEEL AND GLASS DISPLAY CABINET - 1 GLASS
SHELF - 935 X 575H X 375D- CONDITION GOOD

923 VINTAGE HANDMADE 'QUEENSLAND' NUMBER PLATE, 1985
+ MOTORCYCLE 443-NQ NUMBER PLATE LABEL 1985. -
CONDITION GOOD

924 VINTAGE FREEMASONS LEATHER CASE, GOLD EMBOSSED
R.J.B APRONS X 2, 2 X MEDALS, GLOVES, HOLDERS.
COOLOOLA COVE VICE PRESIDENT. - CONDITION GOOD

925 VINTAGE FREEMASONS LEATHER CASE, APRON, BADGES,
RITUAL BOOK + VICE PRESIDENT. COOLOOLA LODGE.
GOLD EMBOSSED R.W.S KEY.  - CONDITION GOOD

926 VINTAGE FREEMASONS LEATHER CASE, GOLD EMBOSSED
C.R.C APRON, WAIST BELT, BOW TIE, ANGLE, PATCHES.
KEY. 'G' IN CENTRE OF APRON. - CONDITION GOOD

927 VINTAGE BARTOP OPERATING METAL ONE ARM BANDIT _
RARE. 200 WIDE X 180 DEEP X 300 HIGH (5c) - CONDITION
GOOD

928 ANTIQUE BULL BELL. 165 WIDE X 180 HIGH X 90 DEEP.  -
CONDITION GOOD

929 COW BELLS - 165, 140 AND 105 HIGH - CONDITION GOOD
930 TRIO OF VINTAGE STEEL ANIMAL BELLS - COPPER

ALUMINIUM BELL - LARGEST STEEL BELL STAMPED, 481 -
M and T ALLEN - CONDITION GOOD

931 5 BLADE SEAGULL OUTBOARD MOTOR WITH STAND -
CONDITION FAIR

932 5 BLADE SEAGULL OUTBOARD MOTOR WITH STAND -
CONDITION FAIR

933 PAIR VINTAGE FISHING REELS.  - CONDITION GOOD
934 PAIR HANDMADE BRASS / TIMBER FISHING REELS ON ROD

BUTTS - CONDITION GOOD

935 3 X VINTAGE ALPHA AUSTRALIA REELS, ON ROD BUTTS -
CONDITION GOOD

935A 2 X SETS HORSE HAYNES, 1 X SET SULKY HARDWARE
(MARKED) - CONDITION FAIR

936 ANTIQUE / VINTAGE CAR BADGES. RARE. - CONDITION
GOOD

937 VINTAGE FORD BADGES - 3 X FAIRMONT, 2 X FALCON, 2 X
ESCORT, 2 X CORTINA, 1 X FAIRLANE. 132 ON TAG -
CONDITION GOOD

937A ANTIQUE VANGUARD CAST VEHICLE BADGE (OFF BUMPER
CAR) + 3 X CEDRIC CAR BADGES, 2 X CEDRIC ROYAL COAT
OF ARMS BADGES. - CONDITION GOOD

938 TRIO OF ANTIQUE MASON JARS WITH LIDS - LIGHTNING
TRADE MARK, AGEE QUEEN, AGEE LIGHNING SEAL TRADE
MARK LIGHTNING - GREEN GLASS

939 INDIAN MOTORCYCLE HORN - RARE. - CONDITION GOOD
940 3 X ANTIQUE CARBIDE LIGHTS - CONDITION FAIR
941 VINTAGE HOLDEN CAR BADGES X 3, DASH CHROMEWORK

X 3, BOX HOLDEN FASTENERS.  - CONDITION GOOD

942 4 X VINTAGE PUSHBIKE BATTERY LIGHTS. RARE.-
CONDITION GOOD

944 1973 BELL FULL FACE 'MOTO 3' MOTORCYCLE HELMET -
CONDITION GOOD

945 ANTIQUE WALKERS CHERUB III SHIPS LOG COMPLETE IN
ORIGINAL TIMBER BOX + ORIGINAL FULL TIN OF
LUBRICANT, NEW DIAL GLASS.  - CONDITION GOOD
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946 VINTAGE B.T NSW - 1 LITRE OIL BOTTLES X 4.
GALVANISED SERVICE STATION OIL RACK / CARRIER.  -
CONDITION GOOD

947 5 X VICTA CARBORATORS, CABLES, THROTTLE
CONTROLS.  - CONDITION FAIR

948 NORTON MOTORCYCLE TANK - CONDITION FAIR
949 VINTAGE BUSINESS TELEPHONE FROM RODHESIA (NOW

ZIMBABWEE) NOTE - DIRECT LINE TO 'MAIN' POLICE
STATION (ON ALL PHONES AT THAT STIME - 1970'S) -
CONDITION FAIR

950 VINTAGE ONE IMPERIAL QUART, WAKEFIELD CASTROL
OIL BOTTLE / STEEL POURER. - CONDITION GOOD

951 VINTAGE SCALES / SET OF WEIGHTS - CONDITION GOOD
951A BRISBANE TO BRIGHTON VINTAGE CAR RUN 1955 TROPHY,

WINNER - 500 X 370 X 550 HIGH - CONDITION FAIR

952 2 X VINTAGE APPRENTICE CABINET MAKING PIECES -
TURNED/CARVED CHAIR + DUMB WAITER - RARE! -
CONDITION GOOD

953 VINTAGE / ANTIQUE E.H OAKLEY and CO. COUNTERTOP
SCALES, COPPER PAN, SET OF WEIGHTS

954 VINTAGE NSW GOVERNMENT RAILWAYS CAST IRON
SHIFTING SPANNER - CONDITION GOOD

955 VINTAGE AVERY ENGLAND SHOPKEEPERS SCALES and
WEIGHT SET. RARE - CONDITION GOOD

956 VINTAGE / ANTIQUE FOLDING / TRAVELLING DENTIST
CHAIR + VINTAGE / ANTIQUE DENTIST PEDAL POWERED
DRILL - CONDITION GOOD

957 VINTAGE CABINET MAKERS WORKBENCH - RECESSED
CENTRE - LARGE VICE . 2320 LONG X 760 WIDE X 875 HIGH -
CONDITION FAIR

958 SELECTION OF VINTAGE TIMBER VICES - CONDITION
GOOD

959 SELECTION OF CLAMP ON VINTAGE VICES - CONDITION
GOOD

959A VINTAGE G.T. 20/30 MS AND CASTROL CASTROLITE METAL
OIL BOTTLE POURERS.  - CONDITION FAIR

960 VINTAGE BRASS HANGING SCALES 200/250lb - BOTH
SALTERS MAKE - CONDITION GOOD

961 ANTIQUE BRASS CYLINDER SCALES, 2 X BRASS SCALES +
EXCELSIORUSA, POCKET BALANCE ENGLAND -
CONDITION FAIR

961a RETRO OIL BOTTLE POURERS, PLASTIC, BP, CASTROL. 37
OF.  - CONDITION FAIR

962 VINTAGE AVERY ENGLAND SCALES AND WEIGHTS SET -
CONDITION GOOD

963 4 X VINTAGE BRASS, TIMBER, STEEL TYRE PUMPS,
GOLDEN TORNADO ENGLAND, FOOT-PUMP GUAGE IN
POUNDS PRESSURE-CONDITION GOOD

964 4 X VINTAGE BRASS, TIMBER, STEEL TYRE PUMPS, RARE
DOUBLE CYLINDER PUMP-CONDITION GOOD

965 AMPOL/ESSO WASH TINS, 4 X GALVANISED STEEL
FUNNELS - CONDITION FAIR

966 PAIR VINTAGE OIL POURERS - ORIGINAL PAINT -
POSSIBLY FRENCH-CONDITION FAIR

967 1960s MAGAZINES. BULK LOT. - CONDITION FAIR

968 VINTAGE CASTROL DRUM PUMP + VINTAGE W.H SYDNEY4
GAL DRUM PUMP - CONDITION GOOD

969 3 X VINTAGE TYRE PUMPS - BRASS, STEEL, TIMBER-
CONDITION GOOD

970 EVERSURE, FILL A CAN ENGLAND, JERRY CANS X 2 -
CONDITION GOOD

971 VINTAGE C.F.D FIRE CHIEF' STEEL AND CERAMIC JAMES
BEAM NO.145 - RARE - CONDITION FAIR

972 VINTAGE 1973 JAMES BEAM VOLKSWAGON BEETLE (2
DOOR) DECANTER - RARE. - CONDITION GOOD

973 VINTAGE 1995 KENTS CAR RACING HELMET, PART
TROPHY FOR WINNER OF THE SINGHA SOUTH EAST ASIA
CROSS COUNTRY RALLY 1995 - SERIAL NUMBER .062. -
CONDITION GOOD

974 VINTAGE 12 VOLT WORK LIGHT (NEW), PAIR RETRO
SAFETY TRIANGLES (1960'S HR HOLDEN ON BOXES), PAIR
RETRO SAFETY CHOCKS - (1960'S HR HOLDEN ON BOXES),
PAIR RETRO SAFETY CHOCKS - STEEL / FOLDING-
CONDITION GOOD

975 VINTAGE FUEL CAN (BRASS CAP) HANDMADE 1 GAL TIN
POURER & HOMEMADE, SLIDING TOP, TOOLBOX -
CONDITION FAIR

975A RUNBAKER, MANCHESTER MAGNETO TESTER, MOBIL 44
GAL DRUM / BUNG TOOL, 'BOSS' BATTERY CELL TESTER,
HALF PINT POURERS, OIL CAN, FUNNEL.  - CONDITION
FAIR

976 VINTAGE 'MECCANO' NO.3 KIT, BOOKS OF MODELS, '2,3,4'
AND '5,6,7'. - CONDITION GOOD

977 VINTAGE MECHANO NO. - MASSIVE ASSORTMENT OF
MECHANO PLATES ETC - CONDITION GOOD

978 2 X SAFETY CANS, USA (SOLVENT / KERO) - CONDITION
VERY GOOD

979 REGA 4 PINT OIL CAN/POURER AND OIL FILTERING CAN -
CONDITION VERY GOOD

979A VINTAGE AUTOMOTIVE PRODUCTS INCLUDING 5lb SHELL
RETINAX A GREASE, UNOPENED - CONDITION GOOD

980 2 X REGA OIL CONTAINERS - SCREW CAPS - CONDITION
VERY GOOD

981 CASTROLEASE' 45LB MOTOR GREASE TIN/LID & CASTROL
MOTOR OIL DRUM - 4 IMPERIAL GALLONS - CONDITION
FAIR

982 GARGOIL MOBIL OIL 'A' 4 GALLON TIN + VACUUM OIL CO
MOBILOIL 'A' TIN (FULL) - CONDITION FAIR

983 HANDMADE GALVANZISED TOOLBOX FULL OF VINTAGE
TOOLS. BOX 700 X 470 X 350 HIGH. - CONDITION GOOD

984 COLLECTION OF 8 RETRO COMICS - SPIDERMAN, BATMAN,
PHANTOM, INDIANA JONES  - CONDITION GOOD

985 COLLECTION OF MARVEL KICKERS INC. COMICS AS NEW
X 30 - CONDITION GOOD

986 COLLECTION OF RETRO COMICS X 16  - CONDITION GOOD
987 COLLECTION OF MARVEL FACT FILES IN BINDERS +

MARVEL CHESS SPIDERMAN COLLECTION IN BINDER.  -
CONDITION FAIR

987A SELECTION OF VINTAGE HUBCAPS - 2 X VALIANT, 1 X XL
FALCON- CONDITION FAIR
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987B SELECTION OF VINTAGE HOLDEN HUBCAPS - CONDITION
FAIR

988 SELECTION VINTAGE MOTORCYCLE NUMBER PLATES. -
CONDITION GOOD

989 PAIR 'ABA' NSW 1878 - 1978 BI-CENTANARY NUMBER
PLATES.  - CONDITION FAIR

990 VINTAGE MINIATURE 'HILLS HOIST' CLOTHES LINE.
FULLY OPERARTIONAL SALESMANS SAMPLE? 600 HIGH.  -
CONDITION FAIR

991 SELECTION VINTAGE BRIDLE BITS - HORSE / GOAT.  -
CONDITION GOOD

992 APAC NO. 10 BOTTLE JACK, YOUNGS NO. 400 + 5 TON JACK,
NO. 385 CAR STAND (ALL VINTAGE ITEMS) - CONDITION
GOOD

993 2 X VINTAGE CUM-A-LONGS - BRITTISH MADE - 3 TON, 3/4
TON - CONDITION FAIR

994 ANCHOR VINTAGE 1 TON CHAIN BLOCK -CONDITION
GOOD

995 PAIR 1/2 TON VINTAGE CHAIN BLOCKS - 1 X VITAL, 1 X
MORRIS LITA-LIFT-CONDITION GOOD

996 VINTAGE SNOOKER BALL SET IN ORIGINAL BOX
ENGLAND, ANTIQUE SET BILLIARDS BALLS - CONDITION
GOOD

997 3 X COOEE GULLY XYLOPHONES - 2 X MID SIZE (1250H) 1 X
SM 750H - CONDITION

998 3 X COOEE GULLY XYLOPHONES - 2 X MID SIZE (1250H) 1 X
SM 600H - CONDITION


